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KUMPAS, MONTAJ, İTİBAR SUİKASTİ=CHP

Türkiye’de si-
yaseti kişilerin özel 

hayatı üzerinden ve 
kasetle dizayn etme işini, 

terör örgütü FETÖ sistemli 
hale getirdi. FETÖ öyle bir 
zıvanadan çıkmıştı ki, bu tür 
kumpaslarında devletin po-
lisini, istihbarat görevlilerini 
kullanıyordu. “Biz Biliyor-

duk” (Çete-Kumpas-Tezgah-İ-
hanet-ABD-Darbe=FETÖ) isimli 
kitabımda bunları belgeleriyle 
yayınlamıştım.

İslam’a hizmet etme mas-
kesiyle kurulmuş sözde bir 
cemaatin, Yüce Allah Hucurât 
sûresinde “Müslü-
manların ayıplarını 
(ve gizli şeylerini) 
araştırmayın…” 
emrini verdiği halde, 
yüce Peygamberi-
mizin de “Birbirinizin 
özel ve mahrem ha-
yatını araştırmayın.” 
öğütleri olduğu halde, 
siyasetçilerin evle-
rine kamera sistemi 
kurarak kumpaslar 
kurduğu ve sonucunda 
edindiği malzemelerle 
Türk siyasetini dizayn etmeye 
çalıştığı herkesin hafızasındadır.

Türk siyasetinde FETÖ’nün 
bu misyonunu hala sürdü-
renler var. Türk siyasetindeki 
dengeler hala hep özel hayat 
ve kaset üzerinden kurulmaya 
çalışılıyor. Kaset ve özel hayat 
kumpaslarına dayanamayan 
Memleket Partisi Genel Başkanı 
Muharrem İnce’nin cumhur-
başkanı adaylığından çekilmesi 
yakın tarihin örneği iken, daha 
sonra Mustafa Sarıgül’ün kaset 
kumpasına muhatap edilmesi 
ve en güncel haliyle de Özgür 
Özel’in özel hayatına dair ortaya 
atılan iddialar bu misyondan 
sadece birkaç örnektir. Bu üç 
isimle ilgili iddiaları, kumpasları, 
tezgâhları, suçlamaları ortaya 
koyanların en başta CHP’lilerin 
olması da bu misyonu kimin 
yürüttüğünü göstermesi açı-
sından önemlidir. Özel hayatı 
üzerinden siyasette etkisizleş-
tirilmeye çalışılanlardan birisi 

eski CHP milletvekili, CHP Grup 
Başkanvekili ve CHP’nin Cum-
hurbaşkanı adayı, biri mevcutta 
CHP milletvekili, biri de mevcut 
CHP Genel Başkanı…

Özel hayatla vurmanın en 
son hedefi CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel olmuştur. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel ile Manisa 
Şehzadeler Belediye Başkanı 
Gülşah Durbay hakkında “ya-
sak aşk” iddiasını ortaya atan 
kim? CHP üyesi gazeteci Ebru 
Küçükaydın… Özgür Özel için 
en ağır olan da herhalde ken-
di partisinden biri tarafından 
vurulmasıdır. CHP’deki güç 
kavgasının, bel altına kadar 
düşmesi CHP adına büyük bir 
çürümedir. CHP içinde gün geç-
tikçe bu halin artacağına ve güç 
kavgası yapanların birbirini bu 
yolla vuracağına dair bir atmos-
fer var. Özgür Özel hakkında 
“Yasak Aşk” iddiasını ortaya 
atan CHP üyesi gazeteci Ebru 
Küçükaydın’ın Ekrem İmamoğ-
lu’na yakın biri olduğuna dair 
iddiaları güçlendiren fotoğraflar 

ve gazeteci Nage-
han Alçı’nın “Kemal 
Bey’in ofisine önceki 
hafta yaptığım ziya-
rette bu dedikoduyu 
duymuş ve çok ga-
ripsemiştim. Sayın 
Kılıçdaroğlu etrafına 
çok dikkat etmeli, 
kendisinin bu iftira 
ve karalamalardan 
haberdar olduğuna 
inanmak istemi-
yorum.” Sözleri bu 
sürecin aslında 

CHP içinde “Kimin eli kimin 
cebinde belli değil” durumunu 
güçlendiriyor.

Elbette toplum önündeki 
siyasiler yaşantılarına, davra-
nışlarına, ilişkilerine çok dikkat 
etmeli ama siyasilerin özel 
hayatına dair kumpasların, de-
dikoduların, iftiraların belirleyici 
olmasının da önüne toplumca 
geçilmelidir. Çünkü siyasilere 
özel hayat üzerinden kurulan 
tuzaklar, kuranların ahlak 
adına bir çabası değil, ülke üze-
rinde hesaplar ve siyasi men-
faatler adınadır. FETÖ’nün özel 
hayatlara başlattığı bu kumpas, 
tezgah misyonu bugün Türk si-
yasetinde diri halde duruyorsa, 
bu aynı zamanda FETÖ’nün de 
hala diri durduğunun delilidir.

Muharrem İnce’ye, Mustafa 
Sarıgül’e, Özgür Özel’e yönelik 
itibar suikastinin CHP bün-
yesinde yayılıyor olması, söz 
konusu siyasi menfaat olunca 
CHP’lilerin kendi evlatlarını na-
sıl yiyebileceğine dair de  
ayrıca bir örnektir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI 7 Ekim 2023'de düzenlenen 
‘Aksa Tufanı’ saldırılarının birinci 

yılı nedeniyle açıklama yayımlayan 
Hamas, işgale karşı direniş müca-
delesini sürdüreceğini ve Filistin 
halkının bağımsız bir devlet kurma 
hakkı üzerinde pazarlık olmayaca-
ğını bildirdi. Açıklamada, "Nazi 
düşman, halkımıza karşı yakın ta-
rihte görülen en korkunç soykırım 
savaşını gerçekleştiriyor, katliam-
lar yapıyor" denildi. 

İsrail ordusunun, Hamas yöneti-
cilerine yönelik gerçekleştirdiği 

suikastların direnişi yıldıramayaca-
ğı vurgulanan açıklamada, Filistin 
topraklarındaki işgal sona erinceye 
kadar mücadelenin süreceği belir-
tildi. Gazze'deki soykırım suçlarının 
sürdürülmesinden İsrail'in ortağı 
ABD'nin de sorumlu olduğunu belir-
ten Hamas, ABD'ye İsrail'den yana 
tutumundan vazgeçip ateşkes için 
çalışması çağrısı yaptı. l 10

SOYKIRIMCI NAZİ ABD’YE ‘VAZGEÇ’ ÇAĞRISI

1 MİLYON TL CEZA

TICARET BAKANLIĞI, HALKIN TEMEL GIDASI OLAN 
EKMEKTE HAKSIZ FIYAT ARTIŞINA VE FIRSATÇILIĞA 
GÖZ YUMMAYACAKLARINI AÇIKLADI.

1 YILDIR GAZZE’DE KATIL İSRAIL’E DIRENEN HAMAS, IŞGALE KARŞI DIRENIŞ MÜCADELESINI SÜRDÜRECEĞINI VE FILISTIN 
HALKININ BAĞIMSIZ BIR DEVLET KURMA HAKKI ÜZERINDE PAZARLIK OLMAYACAĞINI BILDIRDI. SOYKIRIMDAN ABD’NIN 

DE SORUMLU OLDUĞUNU BELIRTEN HAMAS, ABD'YE İSRAIL'E DESTEK VERMEKTEN VAZGEÇMESI ÇAĞRISI YAPTI.
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DİRENİSE  
DEVAM!TÜRKİYE GEREKEN TEDBİRİ ALIR

İsrail Başbakanı Netanyahu, İsrail’e silah 
ambargosu çağrısı yaptığı için sert bi-

çimde eleştirdiği Fransa Cumhurbaşkanı 
Macron ile telefonda görüştü. Netanyahu, 
bölgenin istikrarı için İsrail’e destek veril-

mesini savunurken, Macron ise, ateşkes 
zamanının geldiğini belirterek, silah 

sevkiyatının, savaşın uzamasına ve yayıl-
masına neden olacağını, bölgede istikrarı 

sağlamayacağını söyledi. l 10 Türkiye, sanayicilerin ürünlerini pazarlara 
daha kolay ulaştırabilmesi için yeni stratejilere 
odaklandı. Bu kapsamda, limanlar ile organize 
sanayi bölgeleri demir yollarıyla birbirlerine 
bağlayarak üretim ve yatırım artacak, ihracatta 
yeni rekorlara ulaşılacak. l 04

Türkiye'deki tüm boş 
organize sanayi bölgesi 
(OSB) parsellerinin yatı-
rımcılara tahsis imkânı 
sağlanacak. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, "Yatırım 
arsalarında arz yönlü 
artış oluşturacak düzen-

lemeyle hem yatırımların hızlanmasını hem de 
arsa fiyatlarında yükselişin önlenmesini amaç-
lıyoruz. Sanayicilerimiz yatırım yeri alternatifle-
rine daha kolay erişecek" dedi. l 04

İSRAİL HALKI: KAYBEDİYORUZ
İsrail’de yapılan bir ankete göre, halkın yüzde 35’i Tel Aviv 

yönetiminin Gazze Şeridi’ndeki savaşta Hamas’a yenildiğini 
düşünüyor. Ankete katılımcıların yüzde 27’si savaşın kazanıldı-
ğını düşünürken, yüzde 38’i ise konuya ilişkin görüş bildirmedi. 

Ankete katılanların yüzde 41’i, 7 Ekim saldırılarının ardından 
İsrail ordusuna güveninin azaldığını söyledi. l 10

ATEŞKES ZAMANI GELDİ
 

ÜRETİM ARTACAK İHRACAT UÇACAK! 

SANAYİDE YATIRIM HIZLANDIRILACAK

EKMEKLE
OYUN  
OLMAZ

NE YEDİĞİMİZİ
BİLİYOR MUYUZ?

ALPARSLAN TEKBAŞ 5

Ekmek fiyat tarifelerinin ticaret ve es-
naf odalarınca belirlendiğine dikkat 

çeken Bakanlık, bu tarifeler üzerinde ya-
pılan fiyatlandırmalar konusunda artan 
şikâyetler üzerine 81 ilde denetimlere hız 
verdi. Denetimlerde her bir etiket bulun-
mayan ürün grubu için 2 bin 200 lira, fahiş 
fiyat olduğu belirlenen uygulamalar için 
de 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar 
idari para cezası verildi.  l 05

MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlyas Topsakal, İsrail’in planının, 
BOP’un devamı olarak bölgemizi istikrarsızlaştırmaya yönelik sinsi bir adım 
olduğunu belirterek, bu planın Türkiye’yi de tehdit ettiğini söyledi. Türki-

ye’nin, İsrail’e karşı gereken tedbirleri alacağını belirten Topsakal, 3.  
Dünya Savaşı tehlikesine dikkat çekti. l 02
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İstanbul’da 26 ilçede eş zamanlı başlatılan etiket ve gramaj denetimleri, hafta 
sonuna kadar kentin 39 ilçesinde yer alan 3 bin 500 fırında devam edecek. SEMIH ÇELIK

CİFTE CİNAYETTE

‘iNCEL’  
DEHSETi

Türkiye, cuma günü İstanbul’da yaşanan çifte cinayetle sar-
sıldı. 19 yaşındaki Semih Çelik, Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’i 
canice hayattan kopardı, ardından canına kıydı. Vahşetin 
altından ise katil Semih Çelik’in cep telefonundan kadın düş-
manlığı ve şiddetle beslenen ‘İncel’ grup ile yaptığı mesajlaş-
malar çıktı. Polis, sosyal medyadan haberleşen ve katil Çelik’e 
övgüler düzen ‘İncel’ grupla ilgili inceleme başlattı. l 03

FIRSATÇILARA
GEÇİT YOK

Ticaret Bakanlığı, fahiş fiyat 
artışlarına ve stokçuluk faali-

yetlerine kesinlikle müsamaha 
göstermeyeceklerini bildirdi. 

Bakanlık ekipleri, yılın 9 ayında 
153 bin firmaya 1 milyar 331 

milyon lira para cezası kesti. 
Rekabet Kurulu da 9 ayda 147 

firmaya 4 milyar 848 milyon 
lira para cezası verdi. l 05

HAREKETE GEÇİN
Hamas, Gazze’ye yönelik saldırılarının çapını Lübnan, 

Suriye, Yemen, Irak ve İran'ı da kapsayacak şekilde genişleten İsrail'in bölgesel 
ve uluslararası barış ve güvenlik için bir tehdit olduğunu vurguladı. Arap ve 

İslam ülkelerine "Saldırıları durduracak acil adımlar atması, Gazze Şeridi'ne
 uygulanan ablukanın kırılması ve yardımların ulaştırılması için 

harekete geçme" çağrısı yapıldı. 

KATİLLER, ER YA DA GEÇ DURDURULACAK
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, İsrail’in 1 yıldır uyguladığı ve hâlen devam etmekte olduğu soykırımın 
bedelini er ya da geç ödeyeceğini açıkladı. Erdoğan, “Hitler nasıl insanlığın ortak ittifakıyla durdurul-
duysa Netanyahu ve cinayet şebekesi de aynı şekilde durdurulacaktır. Gazze’de, Filistin’de, Lübnan’da 
ölenler sadece masum siviller değil; aynı zamanda insanlıktır, uluslararası sistemdir” dedi.  l 08

TBMM  
iSRAiL iÇiN  
TOPLANIYOR

l 08

Prof. Dr. İlyas Topsakal



Soru: Üçüncü Dünya 
Savaşı senaryoları üzerine 
birçok tartışma var; bu tür 
senaryoların gerçekçi olup 
olmadığı konusunda ne 
düşünüyorsunuz ve Türkiye 
bu tür olasılıklara karşı nasıl 
bir hazırlık yapmalıdır? 

Dünya gerçekten, büyük 
bir krizin içinde... Orta Doğu 
zaten krizler içindeydi ve hâlâ 
öyle. İsrail’in Arz-ı Mevud 
projesi, bölgemizi istikrar-
sızlaştırmaya yönelik, adım 
adım ilerleyen bir plan olarak 
karşımıza çıkıyor. BOP’un 
bir devamı olan ve bugün 
hâlâ uygulanmaya çalışılan 
bu proje, Suriye ve Irak’ta 
yaşananlardan sonra, İran’ı 
gözüne kestirmiş durumda. 
Fakat istikametin Türkiye’ye 
yöneleceği de açık. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ‘İsrail 
gözünü Türkiye’ye dikecek’ 
açıklamaları da bu tehdidin 
altını net bir şekilde çiziyor. 
Bu tehlikenin farkında olarak 
TBMM’de bu önemli konuyu 
görüşmek üzere bugün bir 
araya geliyoruz. Meclisi-
miz bu saldırgan tutumu ve 
ülkemize yönelik tehditleri 
masaya yatıracak; zamanı 
geldiğinde de gereken adım-
ları atmak adına kararlı bir 
duruş sergileyecektir.

Dünyadaki siyasi gerilim 
hatlarına şöyle bir göz attığı-
mızda, örneğin Afganistan’ı 
merkeze aldığımızda kuzeyi 
ve güneyi dâhilinde Türkis-
tan’ı da içine alacak şekilde 
bölgenin istikrarsızlık ve 
tehditler sarmalı olduğunu 
görüyoruz. Aynı durum Uzak 
Doğu için de geçerlidir. Rus-
ya’nın Doğu Avrupa ile olan 
problemleri gittikçe artıyor. 
Ukrayna ile savaş hâlinde ve 
Balkanlar hiç konuşulmu-
yor. Son dönemde Balkan 
coğrafyasına zaman zaman 
gidiyoruz ve durumun çok 
kritik olduğunu görüyoruz. 
Kafkasya zaten ezeli is-
tikrarsızlıkları bünyesinde 
barındırıyor. Daha Gürcistan 
meselesi soğumadı, Kara-
bağ’da daha yeni savaş oldu 
ve o savaşta galip geldik. Çok 
şükür oradaki meşru top-
raklarımızı, Karabağ’ı kurtar-
dık. Ama orada bütün dün-
yada özellikle büyük güçlerin 
etkileri var. Türkiye bölgede 
denge olarak başta Fransa 
olmak üzere Rusya, İran’a 
karşı kardeşlerini koruyor. 
Ancak bu diğer devletlerin de 
bölgede etkin olabildiklerini 
de unutmamak gerekiyor. 

Avrupa’da bile mesela Al-
manya, Fransa, İngiltere, gün 
geçtikçe AB’den uzaklaşıyor. 
Ki zaten biliyorsunuz İngilte-
re bu örgütten Brexit süre-
ciyle ayrıldı ve Uzak Doğu’ya 
yöneldi. Avrupa’da da den-
genin, eski denge olmadığını 
görüyoruz. ABD’nin kendi iç 
siyaseti ise çok sert. Başta 
Trump-Biden’ın çekişme-
si. Şimdi bu çekişmeye ana 
aktör olarak Kamala Harris 
de katıldı. İç siyasi dinamikler 
küreselleşmeciler ve muha-
fazakârlar arasında çekişme 
hâlinde devam ederken bu 
husus bütün dünyaya da 
yansıyor elbette. Afrika’daki 
Fransız etkisi yavaş yavaş 
azalırken Çin, Rusya ve 
Türkiye, Afrika’da güven-
lik konseptini genişletmek 
için bulunuyorlar. Şimdi bu 
ortamda elbette yeni bir 
dünyada yeni bir düzenin 
geldiği gözüküyor.

Yani bu dengesizlik 
içindeki yeni dengede ve 
düzensizliğin düzeninde 3. 
Dünya Savaşı’nın çıkma ih-
timali üzerine henüz yetkin 
tahminler yok. Bu konular 
üzerine çalışan bilim insan-
larının bir kısmı da bu den-
genin bölgesel güvenlik kon-
septleriyle doruğa ulaşarak 
nihai hâlini alacağı yönünde. 
Ben de buna inananlarda-
nım. Şöyle; dünya artık çok 
merkezli hâldedir yani Çin 
belli bir seviyeye gelirken 
Hindistan, Rusya, Türkiye 
gibi devletler uluslararası 
sistemde oyuncu olabile-
cek potansiyeli taşıyorlar. 
Dolayısıyla bu büyük ülkeler 
kendi bölgelerinde dengeyi 
sağlıyorlar. 3. Dünya Sava-
şı’ndan çok, benim tahmi-
nim yine kontrollü bölgesel 
savaşlardır. Bunlar büyüye-

bilir mi? İhtimal dâhilinde. 
Bu savaşlar büyür, bölgeyi 
aşabilir ama toptan dünya-
nın böyle bir savaşa girmesi 
dünyamız için çok büyük bir 
felaket olur ve sonrasında 
hiçbir şey eskisi gibi olmaz. 

Türkiye’nin 
nato’daki milli çizgisi
Soru: Bu bağlamda 

Türkiye’nin NATO üyeliği 
ve bu üyeliğin getirdiği 
yükümlülükler hakkında ne 
düşünüyorsunuz? Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin NATO 
konusundaki duruşu ve 
görüşleri nedir?

Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin NATO duruşu Genel 
Başkanımızın grup ko-
nuşmalarında veya özel 
sohbetlerinde açık ve 
nettir. Türkiye NATO içinde 
bulunmuştur ve menfa-
atleri gereği de bulunmak 
zorundadır. Ancak bu duruş 
milli menfaatler çerçevesin-
de düşünülmelidir. Biz her 
zaman Türk devletinin, Türk 
milletinin geleceğine baka-
rız. Evet sorumluluklarımız 
vardır, imzalar atarız ama bu 
imzalar bizim milletimizin, 
devletimizin geleceğini teh-
likeye atıyorsa o zaman milli 
menfaatlerimiz yönünde 
karar veririz. Örneğin Suri-
ye’de, Irak’ta terör örgütleri 
karşısında NATO’ya rağmen 
milli menfaatlerimizi koru-
muşuzdur. Bir bütün olarak 
MHP de bu konuda tavizsiz 
şekilde görüşlerini söylemiş 
ve karar mercilerine etki 
etmiştir. Kıbrıs konusunda 
da NATO’nun görüşü belliy-
ken bizim duruşumuz nettir: 
milli menfaatlerimiz orada 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ni kurmak yönündedir. 
Bu kararlara dair verilebi-

lecek onlarca örnekte MHP 
milli düşüncesinden asla 
taviz vermemiştir. 

Türkiye: bölgesinde 
hem oyun kurucu, 
hem oyun bozucu
Soru: Son dönemde, 

Irak’la imzalanan ticaret ve 
güvenlik iş birliği anlaşmaları 
Türkiye’nin stratejik 
hamlelerinin bir parçası. 
Bu bağlamda Kalkınma 
Yolu Projesi’nin bölgesel 
dengelere etkisi nedir?

Kalkınma yolu projesiy-
le ki biliyorsunuz yaklaşık 
1200 kilometrelik yolu hızlı 
tren ve karayollarıyla mal-
ların çift yönlü olarak; Basra 
Körfezindeki Raw limanın-
dan Divaniye, Necef, Kerbela, 
Bağdat, Musul gibi Irak’ın 
önemli şehirlerinden geçerek 
Türkiye üzerinden Avrupa’ya 
geçmesi planlanıyor. 

Irak özelinde projenin hem 
küresel ekonomiye katılım 
açısından hem de iç refahın 
sağlanması bakımından kısa 
zamanda etkilerinin görüle-
ceği düşünülmektedir. Elbette 
sadece Irak için değil, tüm 
bölge için stratejik öneme haiz, 
bu projeyle ortaya çıkacak 
katma değerden, Avrupa’dan 
Körfez’e kadar geniş bir coğ-
rafyada milyonlarca insan fay-
dalanacaktır. Bölgesel işbirliği 
güçlenecek, ticaret ağı geniş-
leyecek, beşeri münasebetler 
tahkim edilecektir. 

İran’ın projeye bakışı ise 
henüz muğlaktır, İranlı yet-
kililer; İkinci Karabağ Savaşı 
sonrasında Batı Türkis-
tan’dan Azerbaycan’a ve ora-
dan Nahcivan üzerinden Tür-
kiye’ye bağlanan Zengezur 
koridoruna tepki göstermişti. 
Ancak Kalkınma Yolu Proje-
si hakkında İran’dan henüz 

kayda değer bir açıklama 
gelmemiştir. İran; Kızıldeniz 
ve Süveyş hattının Husiler ve 
diğer korsanlık faaliyetleri 
nedeniyle giderek istikrar-
sızlaşması nedeniyle Avrupa 
ile olan ticaretin ağının kendi 
kıyılarına bu projeyle yönel-
mesini ve Hürmüz Boğazı 
sayesinde kontrolü belirli 
derecelerde sağlayabileceğini 
ummaktadır. Aynı zaman-
da Kalkınma Yolu rotasının 
Necef, Kerbela gibi İran’ın 
bölgedeki etkisini yansıttığı 
Şia için önemli şehirlerden 
geçmesi ve böylelikle refah 
düzeyini artırma durumu 
İran’ın daha temkinli davran-
masına yol açmaktadır. Böl-
gedeki Şia grubun entegras-
yonu ilk bakışta makul gibi 
görünse de, Sadr grubunun 
Irak siyasetine tekrar katı-
lımı, BAE ve Katar’ın projeye 
dâhil olması İran’dan bağım-
sız Şia’nın oluşabileceğini ve 
bölgesel kalkınmanın yavaş 
yavaş bu durumu güçlendire-
ceği düşünülmektedir.

Göç ve sığınmacı 
meselesi beka sorunu
Soru: Türkiye’nin göç

ve sığınmacı sorununu 
nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Bu sorunun ekonomik, 
demografik ve güvenlik 
boyutları nelerdir?

Göç ve sığınmacı mese-
lesi Türkiye’nin en önemli 
meselesi, bekasıyla ilgili bir 
meseledir. Genel Başkanı-
mızın talimatlarıyla henüz 
2017 yılında Ar-Ge’den 
sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İzzet Ulvi Bey’in 
başkanlığında oluşturulan 
bilimsel kurulda bu husus 
çalışılmıştır. O kurulda 
çalışanlardan biri olarak hep 
birlikte iki kapsamlı rapor 

hazırladık. 2019 yılında 
Türkiye’nin ne durumda 
olduğunu ve yapılması 
gerekenleri dile getirdik. Bu 
yıllarda hiçbir siyasi parti ve 
devlet kurumu göç mesele-
sini ciddiye almazken Genel 
Başkanımızın öngörüsüyle 
bu çalışmalar başlatılmıştır. 
Çalışmalarımız elbette gün-
cellenmeye devam etmiştir. 

Göç meselesi iki tane 
önemli unsuru barındırı-
yor. Birisi milli göçtür, buna 
homojen göç de diyoruz. Bu 
şu demektir; ülkemize bizi 
güçlendirici unsurlar gelebilir, 
bunlar,  Balkanlardan, Kaf-
kasya’dan, Türk dünyasından 
gelenler, özellikle Türkçe bi-
len ve bizim kültür dairemiz-
de olan insanlar. Yani bakın 
ırk olarak konuşmuyorum 
hep yanlış anlıyorlar. Bizim 
geleneğimizde Türk Kültür 
Dairesi içinde bulunanlar yani 
Osmanlı’dan kalan mirasta 
bizim kültürümüzü bozma-
yacak unsurlar bizden sayılır 
ve bunları bizim ülkemiz va-
tandaşı olarak alabilir. Bunlar 
bizim geleneğimizi bozmaz, 
demografik yapımızda varlar 
ve hatta güçlendirirler. Mi-
sak-ı milli bu cihetiyle çok 
önemli bir terimdir.

İkinci göç sınır aşan göçler 
dediğimiz ve bizim milli 
yapımızı bozan kendi kültü-
rümüzde olmayan, Türkçe 
bilmeyen, bizim aile yapımıza 
ters yaşantısı olan insanlar-
dır. Bunlar bizi bozar. Elbette 
uluslararası sorumluluklar 
olabilir, bunların hukuki alt 
yapıları mevcuttur. Ama 
biz ülkemizi, geleceğimizi, 
ailelerimizi ve milletimizi ko-
ruyacak tedbirleri almalıyız. 
Biz yaptığımız çalışmalarda 
bunları sürekli dile getirdik. 
Bunların ayrıntıları parti-
mizin internet sitesindeki 
raporlardan takip edilebilir. 

Devletimizin resmi kanal-
lar aracılığıyla Esad yöne-
timiyle görüşebileceğinin 
sinyali verildikten sonra Su-
riye’deki Türk kontrol nok-
talarına ve Türk Askerine 
yapılan saldırılar elbette göç 
sorununun güvenlik boyutu-
nu tekrar gündeme getirmiş-
tir. Başta Kayseri’deki olaylar 
olmak üzere Türkiye’nin bazı 
şehirlerindeki Suriyelilere 
yönelik çıkan sorunlar bu 
hususu iç güvenlik zeminine 
de getirdi. Bu hususlara dik-
kat çekilip etkin önlemlerin 
alınması gerekmektedir.

BİTTİ
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ÜÇÜNCÜ 
DÜNYA SAVAŞI 
KAPIDA MI?

Üçüncü Dünya Savaşı senaryolarına değinen 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlyas Topsakal, Orta 

Doğu’daki istikrarsızlıklardan Doğu Avrupa’daki gerilime 
kadar dünya genelinde yaşanan krizlere dikkat çekti ve günümüzde 

yerel özellik taşıyan çatışmaların giderek derinleşmesi hâlinde 
dünyanın topyekûn bir felakete sürüklenebileceğini vurguladı.

BAHADIR ÇOBAN
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HAFIZAYI MI YİTİRDİN 
BAY KEMAL?

Ya o ya ben… Son 
nefesimizi verene 
kadar, onunla bu 
mücadelem devam 

edecektir. 
Kim mi o? 
CHP’nin başından paket 

edildikten sonra beylik 
laflarla siyasette görünür 
olmaya çalışan Kemal Kılıç-
daroğlu’nun bizzat kendisi... 
Özgür Özel ve Ekrem İma-
moğlu tarafından CHP’den 
öyle bir siyasi ketenpereye 
getirildi ki, hala kendine 
gelemedi. Hala kendini de 
CHP Genel Başkanı sanıyor. 
Normalde 14 yıldır yönettiği 
CHP’yi elinden kaptırdığı için 
utancından evinden çık-
maması gereken bu adam, 
her gün her olaya burnunu 
sokuyor. Komik komik pos-
talar koyuyor, ahkâmlar 
kesiyor, tehditler savuruyor. 
Sırf “yıkılmadım ayakta-
yım” diyebilmek için… 

Bir de hafızasını yitirmiş 
gibi kendi yaptıklarını he-
saba katmadan yorumlar 
yapıyor ya… İnsan “bu ka-
darına pes” diyor…

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın “Geçen sene kol-
tuğundan tardedilen eski 
genel başkan ise bir köşeye 
atılmanın hıncıyla sosyal 
medyadan sürekli sağa sola 
sataşıyor.” sözüyle tarif 
ettiği Kemal Kılıçdaroğlu, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
sözde cevap vermiş. 

“Kıbrıs” demiş, “BOP” de-
miş, “Irak” demiş, “ABD” de-
miş, “sahte ve montaj video” 
demiş, “bitsin bu hasret” 
demiş”, “siyasette dönüşen 
ve değişen siyasetçiler” de-
miş… Demiş de demiş…

Hangi konu başlığını aç-
tıysa hepsinde de sicili bo-
zuk olan Kemal Kılıçdaroğlu, 
CHP Genel Başkanlığından 
paket olduktan sonra hep-
sini temizlemiş mi oluyor?

“Kıbrıs” demiş… Ama 
Kıbrıs hakkında “Kıbrıs’ı 
Kıbrıslılara bırakırsak, en 
doğrusu bu olacak. Ancak 
hiç bırakmıyoruz. Herkes 
Ada’nın bir tarafından çe-
kiştiriyor. Ben bunu doğru 
bulmuyorum. Kıbrıs’ın 
jeopolitik önemini falan 
bir kenara koyup, adayı 
Kıbrıslılara bırakmak lazım. 
Kaderlerini kendileri be-
lirlemeli.” yorumları yapan 
Tunç Soyer’i İzmir’e Bele-
diye Başkanı yapmış ve şu 
anda onun çekirdek kadro-
su içinde…

“BOP, Irak, Suriye, ABD” 
demiş… 2 yıl önce “Büyük 
Orta Doğu Projesini haya-
ta geçireceğiz’’ diyen sen 
değil miydin Kılıçdaroğlu?  
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı 
ve AKP’yi “BOP” konu-
sunda geçmişte en çok 
eleştiren yazarım. Geçmiş-
teki yanlışlar terk edilip, 
ABD’nin silahla beslediği 
terör örgütü PKK/YPG’ye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
iradesiyle Irak ve Suriye’de 
çok büyük darbe vurulur-
ken, sen ABD taşeronu terör 
örgütü YPG’yi övmedin mi? 
“Afrin’e girilmesini doğru 
bulmuyorum” demedin mi? 
Irak ve Suriye üzerindeki 
terörle mücadele tezkere-
sine HDP ile birlikte “Hayır” 

oyu vermedin mi? Barza-
ni’nin bağımsız Kürdistan 
için korsan referandum 
yapmaya kalktığında ona 
destek verdiğini seninle 
görüşme gerçekleştiren 
Kürdistan Sosyalist Partisi 
(PSK) Genel Başkanı Me-
sut Tek, “Görüşme oldukça 
olumlu bir atmosferde 
geçti. Olumlu bir görüşme 
oldu” şeklinde, Özgürlük 
ve Sosyalizm Partisi Genel 
Başkanı Sinan Çiftyürek 
“Kemal Kılıçdaroğlu görüş-
memizde bütün milletlerin 
olduğu gibi Güney’in de re-
feranduma gitmeye hakları 
olduğunu söyledi” şeklinde 
kamuoyuna yansıtmadılar 
mı? Oysa en güncel BOP’çu 
sendin Bay Kemal!

“Sahte ve montaj video” 
demişsin? Nedir o Bay Kemal?

6 saniyeden oluşan ve 
PKK elebaşı Murat Kara-
yılan’ın geçmiş yıllara ait 
alkışlama görüntüsünün 
CHP’nin “Haydi” reklamına 
caps yapılması değil mi?

(Caps ifadesi Capture 
yani yakalamak kelimesin-
den gelmektedir. Ekranda 
olan biteni resim veya video 
formatında kayıt için kulla-
nılan bir terim)

Kemal Kılıçdaroğlu, cum-
hurbaşkanlığı seçimleri için 
HDP ile ittifak yapmadı mı? 
Yaptı... HDP, Kandil’in partisi 
değil mi? Partisi… Kandil’de 
her teröristbaşı açıklama 
yaparak sana destek iste-
medi mi? Hadi video montaj 
da senin HD(P)KK ile yaptı-
ğın ittifaklar da mı montaj?

“Bitsin bu hasret” de-
miş… Aklınca Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın Fethullah 
Gülen’e geçmişte yapmış 
olduğu çağrısına vurgu 
yapıyor. 17-25 Aralık ope-
rasyonundan 2 hafta önce 
Amerika’da FETÖ imam-
larıyla kahvaltıda buluşan, 
gazetelerinde “Cemaatle 
kahvaltı” manşetini attı-
ğı Kemal Kılıçdaroğlu son 
seçimlerin tamamında 
FETÖ’nün tüm unsurlarının 
niye kendini desteklediğini 
de açıklamalıdır.

“Siyasette dönüşen ve 
değişen siyasetçiler” demiş 
ve hadsizliğiyle MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin adını da 
anmış… Cumhur ittifakını 
kurmasından dolayı bu 
yakıştırmayı yapan Ke-
mal Kılıçdaroğlu, AK Parti 
ile koalisyon kurmak için 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
yalvardığın günleri unut-
tun mu? Dedik ya hafızalar 
temizlendi sanıyor ama biz 

nasıl yalvardığını bir kez 
daha hatırlatalım.

Hürriyet gazetesine ver-
diğin şu röportajı unuttun 
mu Devrik Kemal?

AK Parti ile koalisyon 
kurmanın CHP’ye oy kay-
bettireceği yorumları var. 
Siz ne düşünüyorsunuz? 
Biz Türkiye’nin çıkarları için 
her türlü ödünü vermeye 
hazırız. Yeter ki Türkiye ka-
zansın. Kurulacak koalisyon 
eğer Türkiye’ye önemli bir 
sıçrama yaptıracaksa, kısa 
vadeli oy kaybı yaşamaya 
razıyız. Uzun vadede böyle 
bir koalisyon öncelikle Tür-
kiye’ye kazandırır. Sonunda 
aklıselim galip gelir, toplum 
bizim yaptığımız fedakâr-
lığı dikkate alır. Dolayısıyla, 
uzun vadede partimizin 
yaptıklarının değeri anlaşılır.

İş dünyasından ciddi 
anlamda AK Parti-CHP ko-
alisyonu yönünde beklenti 
ve talep var. Bu konuda sizi 
arayanlar oluyor mu?

İş dünyası, dernekler, 
sendikalar, vatandaşlar... 
Her kesimden koalisyon 
konusunda talep geliyor.

AK Parti ile görüşmeler 
olumsuz sonuçlanırsa, yani 
koalisyon kuramazsanız 
üzülür müsünüz?

Elbette üzülürüm. Ama 
şunu anımsatmak isterim 
ki, biz koalisyon konusunda 
kendi düşüncelerimizi sa-
mimi olarak, açıklıkla orta-
ya koyduk.

HHH
Hatırladın mı bu röpor-

tajını?
Bak daha “AKP ile 

önyargısız bir şekilde 
görüşeceğiz; 17-25 Ara-
lık konusunda rövanşist 
olmayacağız’’ sözlerini de 
hatırlatıyoruz. Sen, senin 
tabirinle herkesten önce 
dönüşüp, değişecektin ama 
dikkate alan olmadı seni 
öyle değil mi?

“AKP ile koalisyon kurul-
mazsa çok üzülürüm” diyen 
Kemal Kılıçdaroğlu sen de 
nasıl bir yüz ve karakter var 
çok merak ediyorum.

“Türk siyasetinin kara 
mizahı olmayı sürdürece-
ğim” diyorsan sen bilirsin. 
Hakkını veriyorsun. Ama 
bunları yaparken bizi de 
kendin gibi hafızasız san-
ma… Son nefesini verene 
kadar senin maskeni dü-
şürmeye devam edeceğiz. 
Senin Türk milletine yap-
tığın ihanetleri yeni nesil-
lerde bilmeli ve yeni Kemal 
Kılıçdaroğlu modellerinin 
çıkmasını engellemelidir.

ÇİFTE CİNAYETTE
       ‘İNCEL’ 
         DEHŞETİ

stanbul Fa-
tih'te yarım saat 

arayla işlenen çifte 
cinayet, Türkiye'yi 

sarstı. 19 yaşındaki Semih Çe-
lik, kendisi gibi 19 yaşında olan 
Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner'i 
canice öldürüp canına kıydı. 
Korkunç cinayetin ardından 
başlatılan soruşturmada çarpı-
cı detaylara ulaşıldı. Buna göre 
Semih Çelik'in cep telefonunda 
yapılan incelemede bir mesaj-
laşma uygulaması üzerinden 
üyesi olduğu bir grupta ‘incel’ 
olarak isimlendirilen kişilerle 
iletişimde olduğu ortaya çıktı.

Kadınları 
bekleyen tehlike
İngilizce ‘involuntary celiba-

cy’ (istemsiz bekâr) tamlama-
sının kısaltılmışı olan kadınlara 
ve yaşadıkları topluma düş-
man, şiddet yanlısı kişileri ifade 
eden incel kelimesi, dünyada 
hızla artan kadın cinayetlerinin 
en büyük sebebi olarak vur-
gulanıyor. Kadın düşmanlığı, 
nefret söylemi, şiddet ve son 
yıllarda cinayetlerle besleyen 
bir grup olan ‘İncel’, İngilizce'de, 
zorunlu bekârlar anlamına 
geliyor ve kendilerini incel 
olarak tanımlayan kişiler, karşı 
cinsle iletişimden elini ayağını 
istemsizce çekiyor. Ya da hiç 
iletişim kuramıyor.

‘İncel’ erkeklerin inandık-
ları hipergami teorisine göre 
kadınlar sadece ‘yakışıklı’, 
‘zengin’, ‘statü sahibi’ erkek-
lerle birlikte oluyor. Bu 
da dezavantajlı 
‘ucube’ erkek-
lerin yalnız 
kalmasına 
yol açıyor. 
Tüm bu 
etken-
ler, ‘in-
cel’lerin 
kadın-
lar ve 
buna 
sebep 

olan erkeklerden nefret etme-
sinin asıl nedenini oluşturuyor. 
Bir internet alt kültürü olarak, 
1994'te Alana isimli genç bir 
kadının istemesine rağmen 
kimse ile beraber olamayan in-
sanların birbirini desteklemesi 
için masumane hisle kurduğu 
‘gönülsüz bekârlar’ grubu, gü-
nümüzde erkeklerin sahiplen-
diği ve Facebook, X gibi sosyal 
medya Reddit, Discord gibi 
internet forumları ile yayılan 
bir ideolojiye dönüştü.

Kan donduran paylaşım
Türkiye'de de ‘İncel’ toplu-

luklar sosyal medya plat-
formlarını oldukça 

aktif kullanıyor. 
Forum say-

falarında 
"Çirkin 

misiniz? 
Yaşınız 
20'lere, 
30'lara 
geldiği 
hâlde 

hâlâ 
bir kızla 

doğru düzgün ilişki kurama-
dınız mı? O zaman yeriniz 
tam da burası" ifadelerine yer 
veriyor. Hatta Türk inceller, 
kan donduran Ayşenur Halil ile 
İkbal Uzuner'i vahşice öldüren 
19 yaşındaki Semih Çelik'e 
övgüler düzüyor.

Emniyet sıkı 
takip başlattı
Türkiye'yi sarsan vahşi 

cinayetin ardından bir grup 
gencin sosyal medyada Semih 
Çelik'i destekleyici ve övücü 
paylaşımları beklenen tehlikeyi 
bir kez daha kanıtladı. DarkWeb, 
Discord, Reddit gibi sitelerde 
incel grubun vahşi cinayeti 
destekleyici ifadelerinin ardın-
dan Emniyet Müdürlüğü yurt 
genelinde büyük takip başlattı. 
81 İl Emniyet Müdürlüğünün 
Siber devriye ekiplerince 7/24 
usulüyle internet üzerinden yü-
rütülen takip ve izleme çalışma-
larında, ‘incel’ akımı başta olmak 
üzere, cinsel ya da şiddet ve ırk-
çılık içerikli yayın ve paylaşım 
yapan hesap ve siteler gözlem 
altına alınmaya başlandı.

İ

Türkiye, cuma günü İstanbul'da yaşanan çifte 
cinayetle sarsıldı. 19 yaşındaki Semih Çelik, Ayşenur 

Halil ve İkbal Uzuner'i canice hayattan kopardı, 
ardından canına kıydı. Vahşetin altından ise katil 

Semih Çelik'in cep telefonundan kadın düşmanlığı ve 
şiddetle beslenen ‘İncel’ grup ile yaptığı mesajlaşmalar 

çıktı. Polis, sadece sosyal medya platformları 
üzerinden haberleşen ve katil Semih Çelik'e övgüler 

düzen ‘İncel’ grupla ilgili inceleme başlattı. 

‘AILELER ÇOCUKLARININ INTERNET 
KULLANIMINI TAKIP ETMELI’

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, mesajlaşma ve sosyal medya uygulaması Discord'a 
ilişkin tartışmaları değerlendirerek,  “Yasakçı olmak istemiyoruz ancak gençleri korumak için her türlü yetkiyi 

kullanmaktan çekinmeyiz. Yasakçı zihniyetle değil de gereklerini yerine getirerek erişim engeli getirme noktasını istişare 
ediyoruz, henüz verilmiş bir karar yok" diye konuştu. Anne ve babalara da çağrıda bulunan Uraloğlu, “Çocuklarımızın 

internet kullanımında ailelere büyük görevler düşüyor. Çocuklarımızın girdiği internet siteleri ve sosyal medya 
platformlarını yakından takip etsinler. Çocuklarımızı istismar etmek isteyen, zihinlerini karıştırmak isteyen 

kötü niyetli kişiler olacaktır. Ailelerimiz, çocuklarıyla daha fazla zaman geçirsinler" ifadesini kullandı.

ABDULKADIR 
URALOĞLU

Narin’in kuzenlerinde 
‘kaygı ve korku’ belirledi

Diyarbakır’ın Tavşantepe Mahallesi'n-
deki psikososyal destek çalışmaları 

kapsamında 7-13 yaş arası 50'ye yakın 
çocuğa sosyal çalışmacılar, psikologlar ve 
psikolojik danışmanlarca verilen hizmete 
ilişkin ön raporun ardından, Bakan Mahi-
nur Özdemir Göktaş, çocukların durum-
larının daha derinlemesine incelenmesi 
yönünde talimat verdi. Bu kapsamda, 
çocukların psikolojik iyilik hallerinin artı-
rılması ve günlük yaşam rutinlerinin tekrar 
düzene girmesine yönelik daha kapsamlı 
bir ekip oluşturulmuştu. 

Psikologlar ve psikolojik danışman-
ların görev aldığı uzman ekip, ilk olarak 
Narin'in 18 yaş altı 14 kuzeni ile görüştü. 

Çocukların sosyal uyum süreçlerini 
izleyen ekip, Narin'in kuzenlerinden 
bazılarının olay nedeniyle psikolojik 
olumsuzluk yaşadığını belirledi. Özellikle 
yaşları küçük kuzenlerde korku ve kaygı 
durumunun hâkim olduğunu tespit eden 
uzmanlar, bazı çocukların “toplumsal 
baskılardan eğitimlerine devam edeme-
diklerini" belirttiğini kayıt altına aldı. 

Bu çocukların düzenli takiplerinin 
yapılması için danışmanlık tedbiri ile 
desteklenmelerinin önemine vurgu yapan 
özel ekip, kuzenlerden okula devam-
sızlık yapanlarla ilgili ilçe milli eğitim 
müdürlüğü yetkililerini de bilgilendirdi. 
Bazı kuzenlerin ise olaydan olumsuz 

etkilenmesine karşın, sağlanan psikolojik 
desteklerin ardından durumlarının daha 
iyi olduğu belirlenirken, çocukların eğitim 
hayatlarına devamlarının sağlanmasının 
normalleşme süreçlerinde etkili olacağı 
belirtildi. Ekibin köydeki çalışmaları de-
vam ederken, daha kapsamlı çalışmaların, 
soruşturmanın tamamlanmasının hemen 
ardından başlayacağı kaydedildi.
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anayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Türkiye gene-

lindeki organize sanayi 
bölgelerinde (OSB) yatırımla-

rın hızlanmasını sağlayacak yeni 
bir düzenlemeyi hayata geçirdi. 
Bakan Mehmet Fatih Kacır, bu uy-
gulamanın boş OSB parsellerinin 
çevrim içi ortamda yatırımcılara 
tahsis edilmesiyle yatırımları 
artırmayı ve arsa fiyatlarındaki 

artışın önüne geçmeyi amaçladı-
ğını duyurdu.

20 milyon metrekare 
yatırım alanı 
Bakanlıktan yapılan açıkla-

maya göre, 133 OSB’de toplamda 
1484 fabrika için 20,1 milyon 
metrekarelik yatırım yeri tahsisi 
gerçekleşti. Ayrıca, 6 OSB’de ise 
2 milyon metrekarelik alan ön 

tahsise sunuldu. Toplamda 22,1 
milyon metrekarelik yatırım 
alanının yatırımcılara tahsis 
edilmesi planlanıyor.

Tahsisler çevrim içi 
yapılacak
Yeni yönetmelik kapsamında, 

her ayın ilk pazartesi günü henüz 
tahsis edilmemiş OSB parselleri 
çevrim içi ortamda yatırımcılara 

sunulacak. İlk ilanlar Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, OSBÜK ve 
OSB’ler tarafından duyuruldu.

Erişimi kolaylaştırılıyor
Bakan Kacır, sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımda, yeni 
uygulamanın sanayicilerin yatırım 
yerlerine erişimini kolaylaştıraca-
ğını belirtti. “Yatırım arsalarında arz 
yönlü artış oluşturacak bu düzen-

leme ile hem yatırımlar hızlanacak 
hem de arsa fiyatlarında yükselişin 
önüne geçilecek. OSB’ler daha şeffaf 
yönetilecek ve sanayicilerimiz 
yatırım yeri alternatiflerine daha 
kolay erişecek” ifadelerini kullandı. 
Bu yeni uygulama, sanayicilere ko-
laylık sağlarken, Türkiye’nin sanayi 
altyapısını güçlendirme hedefi doğ-
rultusunda önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor. (AA)

YATIRIMCIYA MÜJDE

S

ING TÜRKIYE’DEN
150 milyon dolar 
tahvil ihracı

TURKCELL, yazılım 
programıyla 
gençleri destekliyor

‘Gelecek  
teslimatlı altın’ 
INOVASYONU

ING Türkiye, uluslararası piyasalardan 150 milyon 
ABD doları tutarında, 10,25 yıl vadeli ve erken itfa 

opsiyonuna sahip Basel III uyumlu sermaye benzeri 
tahvil ihracını başarıyla tamamladı. Bu işlem, ING 
Türkiye’nin uluslararası sermaye piyasalarındaki ilk 
ihraç olma özelliğini taşıyor ve 6,6 kat talep topladı. 
ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, sağlanan 
kaynağın sermaye yeterlilik rasyosuna önemli katkı 
sağlayacağını belirterek, “EBRD tarafından sağlanan 
kaynağın, yeşil ekonomiye geçişe yönelik desteğimizin 
genişletilmesine ve daha yeşil, kapsayıcı bir geleceğe 
ulaşmada ülkemize katkı sağlayacağına inanıyoruz. Bu 
işlem ile Türkiye’nin sürdürülebilir ekonomisine ivme 
kazandıran sektörlere finansman desteklerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz” dedi.

Turkcell, Türkiye’nin nitelikli yazılımcı iş gücünü 
artırmayı hedefleyen “Gençlere Yatırım, Geleceğe 

Yazılım” programının dördüncü dönemine başvuruları 
açtı. Adaylar, 13 Ekim 2024 tarihine kadar gelecegiya-
zanlar.turkcell.com.tr adresinden başvuru yapabilirler. 
Program, 15.000 öğrencinin online, 150 öğrencinin 
ise sınıf içi eğitim alacağı şekilde 3 farklı teknoloji 
odağında gerçekleştirilecek. Katılımcılar, birebir 
mentorluk desteği de alacak ve süreç sonunda, Turkcell 
Grup Şirketleri ve yazılım ekosistemindeki firmalarda 
istihdam fırsatları bulacaklar. Turkcell Genel Müdür 
Yardımcısı Erkan Durdu, programın Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine katkıda bulunarak gençleri desteklemeye 
devam edeceklerini vurguladı. Program, katılımcıların 
yazılım ve kodlama alanlarında uzmanlaşmasını ve iş 
dünyasında fark yaratacak yetkinlikler kazanmasını 
amaçlıyor. 4 ay sürecek bu program, teknoloji dünyası-
na adım atmak isteyen gençleri bekliyor.

AgaKulche, Türkiye’de bir ilke imza atarak 
“Gelecek Teslimatlı Altın” ürününü tanıttı. 

Yatırımcılar, altınlarını 14 ila 21 gün sonra teslim almak 
istediklerinde bugünkü fiyat üzerinden yüzde 4,5’e 
varan indirim kazanabilecek. Yatırımcılar, AgaKulc-
he’nin web sitesi üzerinden altın veya gümüş alımında, 
hemen teslim seçeneklerinde normal fiyat öderken, 
gelecek teslimat için tercih ettiklerinde indirimlerden 
yararlanacak. 14 gün vadeli alımlarda yüzde 1, havale 
ile ödeme yapıldığında ise indirim yüzde 4’e çıkacak. 
21 gün vadeli işlemlerde ise bu oran yüzde 4,5’e 
kadar yükselebilecek. AgaKulche Global Kıdemli 
E-ticaret Müdürü Eda Çakır, “Gelecek Teslimatlı Altın 
ile yatırımcılara güvenli ve kazançlı bir fırsat sunmayı 
amaçlıyoruz” dedi. Şirket, müşteri memnuniyetini 
artırarak sektörde fark yaratmayı hedefliyor.

ALPER GÖKGÖZ

EDA ÇAKIR

ERKAN DURDU

OSB’LER DEMIR YOLLARIYLA 
LIMANLARA BAĞLANACAK
O

YEŞIL VE DIJITAL DÖNÜŞÜM YEŞIL VE DIJITAL DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞMALARI HIZLANACAKÇALIŞMALARI HIZLANACAK

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 

başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
toplandı. Toplantıya Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır gibi üst düzey yetkililer katıldı. Toplantı 
sonrası yapılan yazılı açıklamada, rekabet gücünü 
artırmak amacıyla sanayide dönüşüm gerçekleş-
tirileceği belirtildi. Bu dönüşüm kapsamında, yeşil 
ve dijital dönüşüm çalışmalarının hızlandırılacağı, 
değişen ihtiyaçlara uyum sağlayacak iş gücü 

becerilerinin güçlendirileceği, Ar-Ge ve yenilik 
ekosisteminin destekleneceği ifade edildi. Açık-
lamada, geçen yıl uygulamaya konulan ekonomi 
programının etkin bir koordinasyonla sürdürül-
düğü ve olumlu sonuçlar alındığı vurgulandı. 
Haziranda başlayan dezenflasyon sürecinin devam 
ettiği, büyümenin dengeli bir şekilde ilerlediği ve 
işsizlik oranının tek haneli seviyelerde korunduğu 
aktarıldı. Dış ticaret dengesindeki iyileşme ile 
birlikte cari işlemler açığının önemli ölçüde azaldığı 
ve rezervlerin arttığı kaydedildi. EKK açıklamasın-
da, “İş ve yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik 

politikalara devam edilecektir” denildi. 2024-2026 
dönemini kapsayan Orta Vadeli Program (OVP) 
çerçevesinde uygulanan yapısal reformların hızla 
hayata geçirileceği belirtildi. Toplantıda ele alınan 
79 eylem planının, büyüme ve ticaret, beşeri 
sermaye ve istihdam gibi farklı başlıklar altında 
gruplandırıldığı ifade edildi. Toplantının sonunda, 
reform adımlarının hızla hayata geçirilerek eko-
nomik kazanımların kalıcı hâle getirilmesi ve daha 
ileriye taşınması hedeflendiği bildirildi. Gelecek 
EKK toplantılarında bu reformların ilerleme 
durumlarının yakından takip edileceği belirtildi. AA

OYAK HORSE, 7,5 milyonuncu motorunu üretti

rganize Sanayi Bölge-
leri (OSB) ile limanlar 

arasında demir yolu 
bağlantısı kurularak, 

sanayi üretimi ve yatırımların artı-
rılması hedefleniyor. Bu stratejiyle 
ihracatta yeni rekorlara ulaşılması 
amaçlanıyor. Sanayicilerin ürettik-
leri ürünleri daha hızlı ve kolay bir 
şekilde hedef pazarlara ulaştıra-
bilmesi için OSB’ler ile limanların 
demir yollarıyla bağlanması plan-
lanıyor. Bu adım, lojistik maliyetleri 
düşürerek, ihracatın artmasına 
katkı sağlayacak. Mevcut demir 
yolu altyapısının daha etkin kulla-
nılması ve Ro-Ro hizmetlerinin en-
tegrasyonu ile lojistik süreçlerinin 
hızlandırılması hedefleniyor. Yeni 
sanayi bölgeleri ve lojistik hatla-
rın afet risklerine karşı dayanıklı 
şekilde oluşturulması yönünde 
çalışmalar sürerken, üretim ve yük 
merkezlerinin uluslararası pazar-
lara erişimi güçlendirilecek. Lojistik 
hatlar ve OSB’ler arasındaki demir 

yolu bağlantılarının artırılması, 
bölgesel kalkınma ve Türkiye’nin 
küresel rekabet gücünü artırmayı 
amaçlıyor. Etüt çalışmaları tamam-
lanmış demir yolu iltisak projeleri, 
öncelikli olarak hayata geçirilecek. 
Yük talebinin yüksek olduğu kori-
dorlarda kapasiteyi artıracak yeni 
demir yolu hatları ve genişlemeler 
planlanıyor. Yapımı devam eden 
hızlı tren projeleri tamamlandıkça, 
sanayi bölgelerinin limanlara bağ-

lanması hız kazanacak. Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
demir yollarının sanayiye büyük 
ivme kazandıracağını belirtti. Bu 
bağlamda, etüt çalışmaları tamam-
lanmış demir yolu iltisak projeleri 
öncelikli olarak hayata geçirilecek. 
Kütükcü, 12. Kalkınma Planı’nda 
yer alan bu hedefin Türkiye’nin 
uluslararası rekabet gücünü artıra-
cağını vurguladı. (AA)

DIŞ TICARET 
BEKLENTI ENDEKSI DÜŞÜŞTE
Ticaret Bakanlığı, yılın dördüncü çeyreğine ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi’ni yayımladı. 

İhracat beklenti endeksi, bir önceki çeyreğe göre 5,6 puan azalarak 98,9 seviyesinde gerçek-
leşirken, ithalat beklenti endeksi 2,8 puan artarak 110,4’e yükseldi. Geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla ihracat beklenti endeksi 15,1 puan azaldı. Kocaeli, ocak-eylül döneminde 15 milyar 145 
milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 184 ülkeye dış satım yapan Kocaeli’nin en fazla ihracat 

yaptığı ülke, Birleşik Krallık oldu. Otomotiv ve kimya sektörü, ihracatın büyük bölümünü 
oluşturdu; otomotiv ihracatı 6 milyar 946 milyon dolara ulaşarak yüzde 9,6 artış gösterdi. 

Otomotiv endüstrisi, ocak-eylül 2024 döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 5,3 artışla 26 milyar 933 milyon 806 bin dolara ulaştı. Türkiye’nin toplam 

ihracatındaki payı yüzde 16,2 oldu. En fazla ihracat Almanya’ya 
yapılırken, Kocaeli, 6,9 milyar dolarlık otomotiv 

ihracatıyla sektörde lider konum-
da yer alıyor.

Türk Henkel’in Ankara Tüketici Markaları Fabrikası, 
2024 Enerji Yönetimi İçgörü Ödülü’ne layık görüldü. Bu 

ödül, temiz enerji teknolojilerini desteklemek amacıyla ‘Temiz 
Enerji Bakanlığı’ (CEM) tarafından verilmektedir. Türk Henkel, 
bu ödülü kazanan ilk Türk şirketi oldu. Fabrika, ISO 50001 
standardına uygun bir enerji yönetim sistemi kurarak ödülü 
aldı. Direktör Özgür Dilmen, “Sürdürülebilir uygulamalar, 
şirket kültürümüzün bir parçası. 2030’a kadar elektriğimizin 
%100’ünü yenilenebilir kaynaklardan sağlama hedefimize bu 
ödül ile bir adım daha yaklaştık” dedi. Beş yıl süren çalışmalar 
sonucunda, fabrikanın enerji performansı %32 iyileştirilirken, 
12.960 MWh enerji tasarrufu sağlandı ve 3.820 ton karbon 
emisyonu azaltıldı. Fabrika, daha önce de Enerji Bakanlığının 
enerji verimliliği yarışmasında Türkiye üçüncülüğü elde etmişti.

Borsa İstanbul, International Finance 
Corporation (IFC) iş birliğiyle, gelişmekte olan 

ülkelerde yeşil tahvil ihracını artırmayı amaçlayan 
bir eğitim programı düzenliyor. 6-10 Ekim tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleştirilecek olan “Yeşil, 
Sosyal ve Sürdürülebilirlik Tahvilleri Yönetici 
Eğitimi”ne Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 
13 ülkeden 25 finans kuruluşundan 44 karar verici 
katılacak. Eğitim, Borsa İstanbul kampüsünde 8-9 
Ekim tarihlerinde yapılacak. Katılımcılara yeşil 
tahvil ihracı konusunda kapsamlı eğitim verilecek 

ve sertifikaları takdim edilecek. Eğitim programı, 
IFC’nin Yeşil Tahvil Teknik Destek Programı (GB-TAP) 
çerçevesinde düzenleniyor ve yeşil tahvil piyasasının 
gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyor.

TÜRK HENKEL, SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
IÇIN ÖDÜL ALDI

BORSA İSTANBUL VE IFC’DEN 
YEŞIL TAHVIL EĞITIMI

ÖZGÜR DILMEN

Bursa’daki OYAK HORSE fabrikası, 7,5 milyonuncu motor 
üretimini gerçekleştirerek önemli bir başarıya imza attı. Bu 

dönüm noktasının ardından, yaklaşık 100 yeni istihdam yaratılarak 
fabrikanın iş gücü %10 oranında artırıldı. Üçüncü vardiya ile 
birlikte, hibrit motor talebindeki sürekli artışa bağlı olarak günlük 
üretim kapasitesi 1.500’ün üzerine çıkacak. OYAK HORSE Türkiye 
Genel Müdürü Gökhan Deniz, “Bu başarı, son 54 yılda ekipleri-
mizin özverili çalışmasının bir yansımasıdır” dedi. Üretilen 7,5 
milyonuncu motor, hibrit araçlar için tasarlanmış 1.6 litrelik 
HR16 Gen3 motordur ve EURO 6D FULL emisyon standartlarına 
uygundur. Küresel otomotiv ihtiyaçlarına yönelik çözümler 
sunan OYAK HORSE, yüksek basınçlı alüminyum enjeksiyon tesisi 
ve Ar-Ge merkezi ile düşük emisyonlu motor geliştirme konusunda 
uzmanlaşmıştır. 81.000 m² alana sahip tesis, 1.000 çalışanıyla 
faaliyet gösteriyor ve üretiminin %75’ini yurt dışına ihraç ediyor. GÖKHAN DENIZ
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SANAYIYE HIZLI ERIŞIM

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, boş organize sa-
nayi bölgesi (OSB) parsellerinin çevrim içi tahsi-
sini başlatarak sanayi yatırımlarını hızlandırma-
yı ve arsa fiyatlarındaki artışın önüne geçmeyi 
hedefliyor. Yeni uygulama ile her ayın ilk pazar-
tesi günü OSB parselleri yatırımcılara sunulacak.
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‘ETIK SATICIDAN’ 
ALIŞVERIŞ YAPIN ÇAĞRISI

İstanbul’daki 800 bin firmanın üyesi 
olduğu İstanbul Ticaret Odası’nın 

Başkanı olan Şekib Avdagiç, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, enflasyon ve döviz 
kuru üzerine değerlendirmelerde bu-
lundu. Enflasyonla mücadelede 2024’ün 
son çeyreği ve 2025’te tüketicinin gücünü 
daha etkin kullanması gerektiğine vurgu 
yapan Avdagiç, şöyle devam etti: “İktisat 
101 derslerinde geçen klasik örnektir. Bir 
restoran yemeği 100 liraya satıyor. Ertesi 
gün geliyorsunuz 120 lira oluyor yine 
satıyor, 150 lira oluyor yine satıyorsa fiyat 
orada oluşur. Fiyatı belirleyen en önemli 
unsurlardan biri tüketicidir. Yani hizmet 
enflasyonundan, gıda ve giyim fiyatların-
daki artıştan şikâyet ediyoruz. Bir yerdeki 
restoran fiyatından veya gastronomiden 
başka birtakım fiyatlardan şikâyet 
ediyoruz. Her konuda 
bir alternatifimiz 
olmayabilir, ama 
tüketicinin de 

tüketimden gelen gücünü de yeteri kadar 
kullanmadığı kanaatindeyim. Ahlaki, etik 
davranan şirketler yönünde bir pozitif 
ayrım yapmamız lazım. Batı’da bunu gö-
rüyorsunuz. Bir ürünün fiyatı çok arttığı 
zaman, kategorik olarak o ürüne karşı 
üstü örtülü bir ambargo devreye giriyor. 
Etik davranmayan üreticiler, satıcılar 
bu konuda geri 
adım atmak 
durumunda 
kalıyorlar.”

Gerçeği mi yazmamı 
istersiniz, hoşunuza 
gidecek olanı mı?
Gerçeği öyle mi? Ta-

mam, şimdi yazıyorum ama 
ilk fırsatta Taner Öztürk Bey 
veya Leyla Çelik Hanım’ın 
programında da bu konuyu 
konuşalım. 

Beslendiğimizi sanıyoruz, 
belki de gerçekte aldanı-
yoruz. Çoğunlukla etikete 
bakmak, içeriğe göz atmak 
aklımıza gelmiyor. Dolay-
sıyla ne yediğimizi içerik 
olarak bilmiyoruz diyebilir 
miyiz? 

Belki yediğimizi gıda 
zannediyoruz, belki küçük 
dozlarda zehirlendiğimizin 
farkında değiliz. Belki de 
başımıza ilmek ilmek çorap 
ördüğümüzü, ileride büyük 
sağlık problemleriyle kar-
şılaşacağımızı ne yazık ki 
bilmiyoruz. 

En önemli aldanışımız 
öncelikle “lezzet, alışkanlık 
ve sunum” özelliklerinde 
yatıyor. Damak tadımıza uy-
gun yiyecekleri, süslenmiş 
tabakları, garsonun neza-
ketini, mekânın temizliğini 
ve tefrişatın nezihliğini “iyi” 
olarak nitelemek… Çoğun-
lukla kendimize kurduğu-
muz tuzağımız olabilir mi?

GÜVENLİ GIDA;  
GIDA GÜVENLİĞİ
Gıda güvenliği en basit 

şekilde “Akşama yemek 
bulabilir miyim endişesinin 
yaşanmamasıdır.” Basit 
görülebilir ama akşama 
yiyecek bir şey bulamama 
endişesini yaşamış inşanlar 
için önemli bir kavramdır.

Böylesi bir ortamda açlık 
tehlikesi genellikle fakir-
likle karıştırılır. Fakirlik 
biraz bireysel bir durum 
arz eder. Paranız yoktur, 
gıda ihtiyacınızı karşılamak 
için alışveriş yapamazsınız 
ama pazarda gıda ve tarım 
ürünleri satışı vardır. Ama 
açlıkta ise durum bambaş-
kadır. Açlık toplumsal bir 
sorundur. Paranız vardır, 
oldukça da çok olabilir ama 
pazarlar gıda ve satış yerleri 
bomboştur. Satın alabilece-
ğiniz gıda ve tarımsal ürün-
ler yoktur.

Fakirlikten yalnızca fakir-
ler etkilenirken, açlıktan top-
lumun her kesimi etkilenir.

Gıda Güvenliği: 
Akşama yiyecek var mı?
Bu yiyeceği her zaman 

sorunsuz bulabiliriyiz? So-
rularına cevap ararken…

Güvenli Gıda:
Bana bu yiyeceği veri-

yorsun ama kim, nerede ve 
nasıl üretmiş?

Sağlığıma şimdi ve gele-
cekte bir sıkıntı çıkarır mı?

Bunun içinde ne olduğu-
nu ve ne miktarda olduğunu 
bilmek istiyorum.

Bunların analizini yap-
tın mı?

Bana zararlı olmasa bile 
üretim süreci çevreye zarar 
verir mi? Sorularını cevap-
lamaktadır.

Gıda güvenliği sorununu 
çözememiş toplumların gü-
venli gıda basamağına geç-
meleri mümkün değildir!

Dolaysıyla gıdanın te-
min edilme şekli de eko-
nomi içerisinde oldukça 
önemlidir. Tarımsal ürün 
fiyatlarının yüksekliğinden 
dolayı hazır yiyecek satan 
işletmelerin doluluk boşluk 
durumları değişebilir. Eğer 
tarımsal ürünlerin fiyatları-
na bağlı olarak gıda fiyatları 
düşükse insanların dışarı 
da toplu tüketim yerlerinde 
yemek yeme alışkanlıkları 
yükselecektir. Aksi duru-

da ise insanların aileleri ile 
yemek yeme alışkanlıkları 
minimum seviyelere gerile-
yecektir. 

Bunun ne gibi etkileri 
olabilir?

Eğer alt ve orta gelir gru-
bu gıda fiyatları kendi gelir-
leri ölçüsünde makul bulup 
dışarıda yemek yemeyi 
tercih ederlerse istihdama 
katkı bulundukları gibi olu-
şacak vergi gelirleri eko-
nomiyi büyüten bir motor 
etkisi meydana getirecektir.

Aynı aile evde yemek 
yediği takdirde hiçbir eko-
nomik faaliyet meydana 
gelmediği için makro-eko-
nomi bakımından anlamı 
bir katma değer oluşma-
yacaktır. Dışarıda yemek 
yeme alışkanlığının art-
masının ekonominin bü-
yümesinin yanında hizmet 
sektörünü de büyüttüğü 
bir gerçektir. 

GÜVENİLİR GIDADA 
YENİ DÖNEM
Geçtiğimiz günlerde Dol-

mabahçe Çalışma Ofisi’nde 
düzenlenen “Güvenilir Gı-
dada Yeni Dönem” konulu 
basın toplantısında Sayın 
Yumaklı, Bakanlık olarak 
gıda güvenilirliğinin sağlan-
ması için Türkiye’nin yasal 
mevzuatlarının yanı sıra 
uluslararası kuruluşlarla 
koordinasyon ve işbirliği 
içinde çalışmalarını yürüt-
tüklerini dile getirdi. 

Yumaklı, “Sofralarımıza 
bir gıdanın sağlıklı ve gü-
venilir olarak ulaşması için 
öncelikle bitki sağlığını, 
hayvan sağlığını ve yem 
güvenilirliğini sağlamamız 
gerekiyor. Sağlıklı bitki ve 
hayvan, sağlıklı gıdanın 
temel şartıdır.” diye belirtti.

Sağlıklı bir bitkisel 
üretim için son dönemde 
yaptıkları çalışmalar-
dan bahseden Yumaklı, 
insan, hayvan ve çevre 
sağlığı açısından tehlikeli 
kimyasallar sınıfında yer 
alan 7 bitki koruma ürü-
nünün aktif maddesini 
yasakladıklarını, kalıntıyla 
etkin mücadele için yeni 
çalışmalar başlattıkları-
nı, kimyasal mücadeleye 
alternatif olarak Biyolojik 
Mücadele Desteği’ni yüzde 
100 artırdıklarını, QR Kod-
lu Bitki Sağlık Sertifikası 
ve Doğrulama Sistemi’ni 
uygulamaya koyduklarını, 
ihraç edilen ancak çeşitli 
nedenlerle geri dönen taze 
meyve-sebze ürünlerinin 
kontrollerini ülkeye ilk 
sınır giriş noktasında yap-
maya başladıklarını anlattı.

Tüketicinin yanıltılma-
sını önlemek ve geleneksel 
ürünleri korumak için bazı 
gıdalarda katkı maddeleri-
nin kullanımını yasakladık-
larını dile getiren Yumaklı, 
nar ekşisi ve limon suyu 
izlenimi veren ürünlerin 
üretimini yasakladıklarını, 
bal tebliğini güncelledikleri-
ni, arı ürünleri olan propolis, 
arı ekmeği, arı sütü ve arı 
poleninde gıda güvenilir-
liği kriterlerini belirleyen 
mevzuatı ilk kez yayım-
ladıklarını, takviye edici 
gıdalarda kullanılan probi-
yotik mikroorganizmalara 
yönelik yeni ilave kriterler 
belirlediklerini, eş zamanlı 
sektörel gıda denetimleri 
başlattıklarının özellikle 
vurguladı. Sayın Yumaklı, 
benzer birçok yenilikleri 
başlattıklarının altını çizdi.

Bakan Yumaklı, bu çalış-
maları ilgili bakanlıklar, üni-
versiteler, sivil toplum ku-
ruluşları, sektör temsilcileri 
ve tüketici temsilcileriyle 
işbirliği halinde yaptıklarını 
ifade etti.

Son söz: Evet, Türk Milleti 
olarak geleceğe gülümseye-
rek umutla bakmak istiyor-
sak, Sayın Yumaklı’nın bah-
settiklerinin yanında önce ne 
yediğimizi bilmeliyiz.

Hadi sağlıcakla kalın…

NE YEDİĞİMİZİ 
BİLİYOR MUYUZ?

ALPARSLAN TEKBAŞ
alparslantekbas@turkgun.com

akan Mehmet Şim-
şek, birçok uluslararası 

kuruluştan Eximbank 
ve kalkınma bankaları 

aracılığıyla KOBİ’lere ve ihracatçılara 
yönlendirilmek üzere bu yıl içinde 
yaklaşık 2,3 milyar dolar kaynak 
sağladıklarına dikkati çekerek, şu 
bilgiyi verdi: “Eximbank aracılığıyla, 
ihracatçıların yeşil ihracat projeleri ve 
yeşil altyapıyı destekleme projeleri 
ve işletme sermayeleri ihtiyaçlarına 
yönelik yaklaşık 1 milyar dolar kay-
nak sağlandı. Kalkınma bankalarımız 
aracılığıyla da KOBİ’lerimizin destek-
lenmesine yönelik yaklaşık 1,3 milyar 
dolarlık kaynak temin edildi.”

Deprem bölgesi için de 
kullanılacak

Bakan Şimşek, bu kaynakların kul-
lanılacağı alanlara ilişkin de “Bu kay-
nak, deprem bölgesinde KOBİ’lerin gıda 
güvenliği projelerine katkıda bulunul-
ması, ekonomik faaliyetlerinin yeniden 

inşa edilmesi için kullanılacak. Ayrıca 
işletmelerin uluslararası ticaretlerinin 
finansmanına destek verilmesi, ülke 
genelinde emisyon azaltımı yatırım-
larının desteklenmesi, özel sektörün 
iç tüketim ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere elektrik üretimi yatırımlarının ve 
enerji depolama sistemleri projelerinin 
finansmanının desteklenmesi amaçla-
nıyor” ifadelerini kullandı. Şimşek, özel 
sektörün bu kaynakları kullanmaya 
başladığını ve kullandırımların devam 
edeceğini belirterek, şunları kaydetti: 

“Küçük ve orta büyüklükteki işletme-
lerimizin her zaman yanındayız. Ulus-
lararası kuruluşlarla yakın iş birliğimiz 
sürüyor, reel sektörü desteklemek için 
uzun vadeli ve uygun koşullu kredile-
rin temini için çalışmalarımız devam 
edecek. Bu çerçevede, dezenflasyon 
sürecinde KOBİ’lerin finansmana 
erişimini kolaylaştıracak çalışmaları 
sürdüreceğiz. Dezenflasyon sürecin-
den etkilenen bazı sektörlerin rekabet 
gücünü artıracak tedbirlere yönelik de 
çalışma yapıyoruz.”

KOBİ VE IHRACATÇIYA 2,3 MILYAR 
DOLAR KAYNAK SAĞLANDI

HAZINE VE 
MALIYE BAKANI 

MEHMET ŞIMŞEK, 
EXIMBANK VE 

KALKINMA BAN-
KALARI ARACILI-
ĞIYLA KOBİ’LERE 

VE IHRACATÇILARA 
YÖNLENDIRIL-
MEK ÜZERE BU 

YIL YAKLAŞIK 
2,3 MILYAR 

DOLAR KAYNAK 
SAĞLADIKLARINI 

BELIRTTI.

HAKSIZ FIYAT ARTISINA
GECİT YOK!TICARET BAKANLIĞINCA 

FAHIŞ FIYAT ARTIŞLARININ 
ÖNLENMESINE YÖNELIK 
DENETIMLER SONUCUNDA 
YILIN 9 AYINDA 153 BIN 63 
IŞLETMEYE 1 MILYAR 331 
MILYON LIRA IDARI PARA 
CEZASI UYGULANDI.

akanlıktan yapılan 
açıklamada, vatandaş-

ların beslenme, sağlıklı 
yaşama, barınma ve 

korunma gibi temel ihtiyaçlarını 
karşılayan zorunlu mal ve hizmet 
sektörlerinde olası fahiş fiyat artış-
larına ve stokçuluk faaliyetlerine 
karşı azami şekilde denetim yapıldığı 
bildirildi. Rutin denetimlerin 81 ilde 
gerçekleştirildiğine işaret edilen 
açıklamada, bu denetimlerde fahiş 
fiyat artışı yapıldığı tespit edilen 
ürünlerin, Haksız Fiyat Değerlen-
dirme Kurulunca değerlendirildiği, 
çeşitli kriterler baz alınarak 100 bin 
lira ile 1 milyon lira arasında idari 
para cezaları uygulandığı aktarıldı.

340 bin 485  
işletme denetlendi
Açıklamada, Bakanlığın iç ticaret 

birimlerince geçen yıl 170 bin 207 
işletmenin denetlendiği belirtilerek, 
şu ifadeler kullanıldı: “Bu kapsam-
da 48 bin 628 gerçek ve tüzel kişiye 
yaklaşık 1,5 milyar lira idari para 
cezası uygulanmıştı. Rekabet Kurulu 
da 2023 yılında soruşturma yaptığı 
166 firmaya 2,7 milyar lira idari para 
cezası kesmişti. Bu yılın 9 ayında 
yapılan denetimler sonucunda iç 
ticaret birimleri 340 bin 485 işletmeyi 
denetledi. Bunlardan 153 bin 63’üne 1 
milyar 331 milyon lira idari para ceza-
sı uygulandı. Rekabet Kurulu da yılın 
9 ayında 147 firmaya 4 milyar 848 
milyon lira idari para cezası verdi.”

‘Kararlılığımızı 
sürdürüyoruz’
Son dönemde özellikle market-

lerde yapılan fiyatlandırmalarla 
ilgili kamuoyuna yansıyan şikâ-
yetler doğrultusunda denetimlerin 
sıklaştırıldığına dikkat çekilen 
açıklamada, denetimlerde, halkın 
en temel ihtiyaçlarını karşıladığı bu 
işletmelerde haksız fiyat artışlarının 
yaşandığına dair tespitlerin yapıldığı 
vurgulandı. Açıklamada, Bakanlığın, 
söz konusu durumun önüne geçmek 
için denetimlerini yoğunlaştırdığı 
belirtilerek, şunlar kaydedildi:

“Bakanlığımız, piyasadaki fiyat 
dengesini korumak ve vatandaşları-
mızın mağdur olmasını engellemek 
amacıyla, temel tüketim ürünlerinde 
yapılan her türlü fiyat artışını titiz-
likle inceliyor. Bu kapsamda, Ticaret 
il müdürlükleri denetim ekipleri 
özellikle halkın vazgeçilmez ihtiyaç-
larının satıldığı marketlerde kont-
rollerini daha da artırmış bulunuyor. 
Hem vatandaşlarımızın ve iyi niyetli 
işletmelerin haklarını korumak hem 
de piyasada adil ve şeffaf bir ticaret 
düzenini sağlamak için mücadele 
kararlılığımızı sürdürüyoruz.”

B

B

Ticaret Bakanlığından yapılan 
açıklamada, vatandaşların 

temel gıda maddesi olan ekmek 
fiyatı üzerinde yapılan spekülatif 
fiyat hareketlerinin toplumun genel 
refahını doğrudan etkilediğine 
işaret edildi. Ekmek fiyat tarife-
lerinin ticaret ve esnaf odalarınca 
yürürlüğe konulduğunun aktarıldı-
ğı açıklamada, fiyat tarifelerinin ek-
meğin azami satış fiyatı üzerinden 
belirlendiği, bu tarifeler üzerinde 
yapılan fiyatlandırmalar konusun-
da şikâyetler alındığında da gerekli 
denetimlerin Bakanlık tarafından 
gerçekleştirildiği belirtildi. Açık-
lamada, fahiş fiyat uygulamaları 
olarak tespit edilen denetim sonuç-
larının Haksız Fiyat Değerlendirme 
Kurulunca “haksız fiyat artışı” 
olarak değerlendirildiği ve gerekli 
idari para cezalarının uygulandığı 
bildirilerek, şunlar kaydedildi:

“İstanbul başta olmak üzere 
81 ilimizde ekmek fiyat tarifesini 
aşan uygulamalar neticesinde, 
ekmek satışı yapan iş yerlerine 100 
bin liradan 1 milyon liraya varan 
tutarlarda idari para cezaları uy-
gulanmaktadır. Bu doğrultuda, hal-
kımızın temel gıdası olan ekmek 
konusunda herhangi bir haksız 
kazanç veya fırsatçılığa müsamaha 
gösterilmeyeceğinin altını çizmek 
isteriz. Bakanlık olarak çalışma-
larımızı titizlikle yürütmekte ve 

vatandaş-
larımızın 
mağduriyet 
yaşamaması 
için her türlü 
tedbiri al-
maktayız.”

EKMEK IÇIN UYARI GELDI

MEHMET 
ŞIMŞEK

ŞEKIB 
AVDAGIÇ
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Cudi Dağı bölgesinde 55 terör ininin imha edildiğini bildiren İçişleri Bakanı 
Yerlikaya, "Bölücü terör örgütünün lojistik amaçlı kullanmak ve eylem yapmak 
için hazırladığı inleri tek tek tespit edilip başlarına yıkıldı" ifadesini kullandı.

Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, katıldığı uluslararası bir 
organizasyonda Türkiye'nin özellikle İHA, SİHA ve uydu alanındaki 

çalışmalarının gündem olduğunu belirterek, "Bu durum, bu ülkenin bir 
vatandaşı olarak orada müthiş derecede omuzlarımı kabarttı" dedi.

9 bin 690 sözleşmeli 
uzman erbaş alınacak

Konya’da FETÖ mensubu 
10 terör şüphelisi gözaltında 

Polis ekiplerinden üniversite 
öğrencilerine bilgilendirme

Terör örgütü DHKP-C üyesi 
firari hükümlü cezaevinde

Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanlığı, 

Jandarma Genel Komutanlığına 
9 bin 690 sözleşmeli uzman 
erbaş alınacağını duyurdu. 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
ilana göre, Jandarma Genel Ko-
mutanlığına 9 bin 75 jandarma, 
5 bot serdümeni, 500 sıhhiyeci, 
100 muhabere ve 10 havacılık 
alt branşlarında olmak üzere 9 
bin 690 sözleşmeli uzman er-
baş alınacak.  Başvurular, 7-21 
Ekim’de internet üzerinden 

yapılacak.  Başvuruların baş-
lama ve bitiş saatleri, temini ya-
pılacak sözleşmeli uzman erbaş 
branşları, temin şartları ve di-
ğer detaylar https://vatandas.
jandarma.gov.tr, www.jsga.edu.
tr ve T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığının 
https://kamuilan.sbb.gov.tr 
internet sitelerinde yayımlana-
cak olan, “2025 Yılı Jandarma 
Genel Komutanlığı Sözleşmeli 
Uzman Erbaş Temini” kılavu-
zunda yer alıyor. (AA)

Konya merkezli 4 ilde FE-
TÖ'ye yönelik operasyon-

da 10 şüpheli gözaltına alındı.  
Konya Cumhuriyet Başsav-
cılığının FETÖ'ye yönelik 
soruşturmaları devam ediyor.  
Bu kapsamda FETÖ'nün Türk 
Silahlı Kuvvetleri mahrem 
yapılanmasında görev aldığı 

iddia edilen 12 şüpheli hak-
kında yakalama kararı çıka-
rıldı.   Konya merkezli Ankara, 
İstanbul ve Isparta'da düzen-
lenen eş zamanlı operasyon-
da 10 şüpheli yakalandı.  Diğer 
şüphelilere yönelik yakalama 
çalışmalarının devam ettiği 
öğrenildi. (AA)

Eskişehir’de polis ekiple-
rince üniversite öğrenci-

lerine yönelik bilgilendirme 
yapıldı. Edinilen bilgilere 
göre, Anadolu Üniversitesi 
Yunus Emre Kampüsü’nde, 
İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü koordinesinde, 
Asayiş, Güvenlik, Narkotik, 
Siber, Toplum Destekli Polis-

lik ve Trafik Denetleme Şube 
müdürlükleri personelleri 
tarafından Bilgilendirme ve 
Önleme Faaliyetleri (BÖF) 
gerçekleştirildi. Çalışmalarda, 
El Ele Güvenli Geleceğe projesi 
çerçevesinde bilgilendirme 
yapıldı. SİBERAY ve NARKO-
NOKTA projeleriyle de toplam 
10 bin 200 öğrenciye ulaşıldığı 
öğrenildi. (İHA) 

İzmir’in Dikili ilçesinde, 
jandarmanın uygulama 

noktasından kaçarken ya-
kalanan kişinin terör örgütü 
DHKP-C üyesi olduğu ve hak-
kında kesinleşmiş hapis cezası 
bulunduğu belirlendi.
Alınan bilgiye göre, Dikili’de 6 
Ekim’de jandarma tarafından 
yürütülen Türkiye Huzur ve 
Güven Uygulaması esnasında 
araçtan atlayarak kaçmaya 
çalışan E.Y, ekiplerin çalışma-
sıyla yakalandı. E.Y’nin kimlik 
sorgusunda terör örgütü DH-
KP-C üyesi olduğu, hakkında 
“anayasal düzeni ortadan kal-
dırmaya teşebbüs” suçundan 

ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası kararı bulunduğu belir-
lendi. 2005 yılında İstanbul’da-
ki ikametinde aramada bomba 
düzeneği ve patlayıcı madde 
ele geçirilen E.Y, işlemlerinin 
ardından cezaevine teslim 
edildi. (AA) 
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Türkiye'nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı, TEKNOFEST etkinlik-
lerine katıldığı Adana'da çalışma-
larına ilişkin bilgi verdi. 

‘İş birliği konuşuldu’ 
TEKNOFEST'e başlangıcın-

dan itibaren halkın büyük ilgi 
gösterdiğine dikkati çeken 
Gezeravcı, etkinliğin öznesinde 
gençlerin olduğunu, katılımcı-
ların müstesna bir faaliyet ala-
nında ilham alacakları hikâyeler 
dinlediklerini ve keyifle vakit 
geçirdiklerini söyledi. 

Hollanda'da geçen hafta 
katıldığı etkinliklere ilişkin de 
bilgi veren Gezeravcı, bunlardan 
birinin, hâlihazırda dünyada 
göreve devam eden bütün 
astronotlar ve emekli astro-
notların çatısı altında toplandığı 
bir organizasyon kapsamında, 
Avrupa Uzay Ajansının teknoloji 
merkezinde düzenlenen kongre 
olduğunu anlattı.  Gezeravcı, 

kongrede, dünyada mevcut 
durumda uzaya ilişkin güncel 
bütün gelişmelerin masaya 
yatırıldığını ve ülkeler ile or-
ganizasyonlar arasında uzay 
görevlerinde geleceğe yönelik iş 
birliği planlamalarının konuşul-
duğunu dile getirdi.  Söz konusu 
kongreden TEKNOFEST'e katıl-
mak üzere ayrılarak Türkiye'ye 
döndüğünü belirten Gezeravcı, 
şunları kaydetti: Bu uluslararası 
organizasyon kapsamında ka-
tıldığımız etkinliklerden birinde 
çok üst düzey bir yetkilinin, 8 
ülkenin astronotunun hazır bu-
lunduğu bir masada, teker teker 
hepimizle görüşürken, en uzun 
konuştuğu konu, ülkemizin 
son 10 yılda İHA ve SİHA'larla 
kendi uçağını üretmesi, kendi 
uydusunu fırlatması ve teknoloji 
çalışmaları oldu. Bu durum, bu 
ülkenin bir vatandaşı olarak 
orada müthiş derecede omuzla-
rımı kabarttı. Allah daha böyle 

nice mutlulukları yaşamayı 
nasip etsin. Önümüzdeki hafta 
Axiom-3 ekibiyle birlikte İtal-
ya'da farklı şehirlerde yine gö-
rev sonrası farklı konferans ve 
toplantılar vesilesiyle faaliyette 
olacağız. Onun bitiminde de Mi-
lano'da başlayacak Uluslararası 
Astronomi ve Uzay Bilimleri 
Kongresi'ne katılarak ülkemizi 
temsil edeceğiz. (AA)

Teröristlerin inlerini 
başlarına yıkıyoruz

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Şırnak'ta 

bölücü terör örgütü-
nün kırsalda eylem 

yapmak amacıyla mağara ve 
sığınaklara sakladığı silah, 
mühimmat ve patlayıcıların yok 
edilmesine yönelik düzenlenen 
"Gürz-18" operasyonlarında 55 
mağara, sığınak ve barınma ala-
nının imha edildiğini bildirdi. 

Terör cephaneliği 
Yerlikaya, sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamada, Jan-
darma Genel Komutanlığı TEM 
Daire Başkanlığı ve İstihbarat 
Başkanlığı koordinesinde, Şırnak 
İl Jandarma Komutanlığınca ya-
pılan istihbari çalışmalar sonucu, 
Jandarma Özel Harekât (JÖH), 
Jandarma Komando ve Güvenlik 
Korucuları Timleri tarafından 
Cudi Dağı bölgesinde "Gürz-18" 
operasyonları gerçekleştirildi-
ğini belirtti.  Cudi dağında hava 
araçlarına ve zırhlı araçlara karşı 
etkili olan 10 adet M79 tanksavar 
füze mühimmatının ele geçirildi-
ğini kaydeden Bakan Yerlikaya, 

şu 
bilgileri 
paylaştı: 
Operas-
yonlar 
sonucu: 10 
M79 ısı gü-
dümlü tanksavar 
füze mühimmatı, 
17 PKM makineli tüfek, 
12,7 mm uçaksavar, 2 RPG-7 
roketatar silahı, zagros keskin 
nişancı silahı, dragunov keskin 
nişancı silahı, AK-47 piyade tü-
feği, 5 TM 62 M anti tank mayını, 
123 roketatar mühimmatı, 600 
uçaksavar mühimmatı, 3 bin 600 
7,62 mm PKMS makineli tüfek 
mühimmatı, 5 bin 700 hafif silah 
mühimmatı, 8 81'lik havan mü-
himmatı, 500 metre saniyeli fitil 
ve EYP yapımında kullanılan çok 
sayıda malzeme ele geçirildi. 

Yılın 365 günü, 4 mevsim, 12 
ay, gece gündüz demeden şehir 
içinde de kırsalda da operas-
yonlar düzenlediklerini aktaran 
Yerlikaya, terörle mücadeleye, 
son terörist etkisiz hâle getiri-
linceye kadar kararlılıkla devam 

edecek-
lerini 

vurgu-
ladı. 

Ope-
rasyonları 

gerçekleştiren 
jandarmayı teb-

rik eden Yerlikaya, 
"Bölücü terör örgütünün lo-

jistik amaçlı kullanmak ve eylem 
yapmak için hazırladığı inleri tek 
tek tespit edilip başlarına yıkıldı" 
ifadesini kullandı.  Öte yandan, 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğünün 
açıklamasına göre, terör örgütü 
PKK/KCK'nın eylem ve faaliyet-
lerinin deşifresine yönelik çalış-
malar sürdürüldü.  Bu kapsamda, 
örgüt içerisinde faaliyet yürüten, 
toplantı ve yürüyüşlere katılan, 
sosyal medyada eleman temin 
etmeye ve propaganda yapma-
ya yönelik faaliyette bulunan 
zanlıların yakalanmasına yöne-
lik operasyon düzenlendi.  Kent 
merkezi ve Tarsus ilçesinde 
belirlenen adreslere düzenle-
nen operasyonda 14 şüpheli 
yakalandı. (AA)

İ

‘Operasyonlarımız 
KARARLILIKLA 

SÜRECEK’
Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı 

bölgesinde tespit edilen 4; Irak’ın ku-
zeyindeki Gara ve Metina bölgelerinde 
6 olmak üzere toplam 10 PKK’lı terö-
ristin etkisiz hâle getirildiği bildirildi. 
MSB’den yapılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: Terör yuvalarını yerle bir 
etmeye devam ediyoruz. Kahraman 

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın ku-
zeyindeki Gara ve Metina bölgelerinde 

tespit ettiği 6 PKK’lı teröristi etkisiz 
hâle getirdi. Operasyonlarımız, en son 
terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar 

azim ve kararlılıkla sürecek.

İHA VE UZAY ATAĞIMIZ 
DÜNYANIN GÜNDEMİNDE

İstanbul'da 9 silah kaçakçısı yakalandı

İzmir'in Buca ilçesinde 
ormanlık alana uzun 

namlulu ve otomatik silahlar 
ile el bombası gömerken ya-
kalanan 2 şüpheli cezaevine 
gönderildi. 

Buca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, çevre 
yolu kenarındaki ormanlık 
alanda bulunan 2 kişiyi 
şüphe üzerine takibe aldı.  
Ekipler, şüphelileri ormanlık 
alana silah ve el bombası 
gömerken suçüstü yakaladı.  
Şüphelilerden bir uzun nam-
lulu silah, bir otomatik silah 
ve bir el bombası ele geçirildi.  
Gözaltına alınan Y.S. ve S.O, 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adli-
yede çıkarıldığı hâkimlikçe 
tutuklandı.(AA)

Silah ve el 
bombası gömerken 
yakalanan 2 kişi 
tutuklandı

İstanbul'da silah kaçakçılığına yö-
nelik operasyonda 9 şüpheli yaka-

landı, 196 tabanca ile silah üretiminde 
kullanılan malzemeler ele geçirildi.  
Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 
Pendik'te bir rezidansta silah üretimi 

yapıldığı, bu adresin aynı zamanda 
silahları saklamak için depo olarak kul-
lanıldığı tespit edildi.  Yapılan operas-
yonda 9 şüpheli yakalanırken, adreste 
196 tabanca, 196 şarjör, 3 bin 61 fişek, 
1568 tabanca gövdesi, 446 irca yayı ve 
mili, 325 iç kızak, 250 tabanca sürgüsü, 

179 tabanca namlusu, 60 şeffaf poşet 
içerisinde muhtelif sayıda silah parçası, 
taşlama makinesi ve matkap ele geçi-
rildi.  Öte yandan, İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince 1 Ocak-7 Ekim 2024 tarihleri 
arasında kent genelinde "ruhsatsız silah 
bulundurma, taşıma, imalatı, sevkiyatı 

ve ticareti" suçları kapsamında 9 bin 911 
şüpheliye adli işlem yapıldığı öğrenildi.  
Bu tarihler arasında 11 bin 99 tabanca, 
443 uzun namlulu ve otomatik silah, 52 
bin 569 fişek, silah yapımında kullanılan 
17 bin 780 malzeme ele geçirildiği 
belirtildi. (AA) 
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Pozantı Belediye Başkanı 
Ali Avan’ın ilçeye kazan-

dırmak istediği Ekmek Fab-
rikası ve Aşevi Projesinin 
kısa sürede hayata geçirile-
bilmesi için “Bir Tuğla da Sen 
Koy” yardım kampanyası 
başlatıldı. 

 “Bir Tuğla da Sen Koy” 
kampanyasını sosyal medya 
hesaplarından duyuran Baş-
kan Ali Avan, şunları ifade 
etti:  Tüm engellemelere rağ-
men memleketimizin has-
reti olan Ekmek Fabrikası 
ve Aşevini birlikte yapalım.  
Pozantı’mıza kazandırmak 
istediğimiz Ekmek Fabrikası 
ve Aşevi ile alakalı çalışma-
lara bugün itibariyle bismil-
lah diyerek başlıyoruz. Lakin 
belediyemiz bütçesiyle bunu 
kısa sürede yapamayacağı-
mız için kuzeyden güneye, 
doğudan batıyla tüm toplum 
olarak el ele vermemiz gere-
kiyor. Çünkü el ele vererek 
başaramayacağımız hiçbir 
şey yok.  

Haydi, kıymetli hem-
şehrilerim, “Bir Tuğla da 
Sen Koy” kampanyasıyla 
tüm engellemelere rağmen 
memleketimi-
zin hasreti 
Ekmek 
Fabri-
kasıyla 
birlikte 
Aşevini 
birlikte 
yapalım.

Engelli öğrenciye sınavlarda ek 
süre vermeyen üniversiteye ceza

Kocaeli Kitap Fuarı'nı hafta
sonu 282 bin kişi ziyaret etti

Pozantı 
Belediyesinden 
‘Bir Tuğla da 
Sen Koy’ 
Kampanyası

Doğuştan böbrek rahatsızlığı bulunan ve 2 yıldır diyaliz ile yaşama 
tutunan 7 yaşındaki Aye Ahmet'e, babası Behruz Ahmet böbreğini 

vermeye karar verdi. Behruz Ahmet, böbreğini bağışlamak için Bursa 
Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesine başvurdu. Organ 

Nakli Sorumlu Cerrahı Prof. Dr. Murat Demirbaş başkanlığındaki ekip 
tarafından yapılan tetkikler olumlu sonuç verince nakil kararı alındı. 23 

Eylül'de gerçekleştirilen operasyonla, babadan alınan böbrek, kızına 
nakledildi. Başarılı geçen operasyonun ardından hastane odasında 

boyama yapan ve hemşirelerle vakit geçiren Aye, hayvanat bahçesine 
gidip, arkadaşlarıyla sokakta oyun oynayacağını söyledi. Aye Ahmet, 

"Artık okula da gideceğim" dedi. (DHA 

AYE, BABASININ BÖBREĞİ 
İLE HAYATA TUTUNDU

133 yıldır kapanmayan133 yıldır kapanmayan
sürekli üreten tek okulsürekli üreten tek okul

Bursa'da 1891'de kurulan Hamidiye Mesleki ve Teknik Bursa'da 1891'de kurulan Hamidiye Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, 133 yıldır kapanmadan eğitim veren tek Anadolu Lisesi, 133 yıldır kapanmadan eğitim veren tek 

okul olarak ziraat teknisyeni yetiştiriyor. 5 alanda eğitimin okul olarak ziraat teknisyeni yetiştiriyor. 5 alanda eğitimin 
verildiği asırlık okuldaki 600 öğrenci sürekli üretiyor.verildiği asırlık okuldaki 600 öğrenci sürekli üretiyor.

Trabzon'da Şenol Güneş Spor Kompleksi'nin Trabzon'da Şenol Güneş Spor Kompleksi'nin 
yanındaki dolgu alanında yapımı süren 900 yanındaki dolgu alanında yapımı süren 900 
yataklı Şehir Hastanesi inşaatının yüzde yataklı Şehir Hastanesi inşaatının yüzde 
50'si tamamlandı. Yaklaşık 760 kişinin çalış-50'si tamamlandı. Yaklaşık 760 kişinin çalış-
tığı şehir hastanesinin inşaatında 5 bin ka-tığı şehir hastanesinin inşaatında 5 bin ka-
zıkla zemin güçlendirilmesi yapıldı.zıkla zemin güçlendirilmesi yapıldı.

S
ultan 2'nci Abdülhamid'in 

talimatıyla Bursa'nın Os-
maniye ilçesinde 1891 yılında 
Hamidiye Ziraat Mektebi 

adıyla kurulan Hamidiye Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi'nde 133 yıldır 
aralıksız eğitim veriliyor. 60 öğretmen 
ve 10 usta öğreticinin 420'si kız, 600 
öğrenciye eğitim verdiği okulda, 'Gıda 
Teknolojisi', 'Hayvan Yetiştiriciliği 
ve Sağlığı', 'Laboratuvar Hizmetleri', 
'Tarım' ve 'Yiyecek İçecek Hizmetleri' 
olmak üzere 5 alan bulunuyor. 

40 çeşit ürün 
Şehir merkezinde köy hayatı ya-

şayarak, çiftçilik yapan öğrenciler, bir 
yandan besledikleri tavukların yu-
murtalarını satarak gelir elde ediyor, bir 
yandan da ektikleri sebzelerin hasadını 
yapıyor. 400 dönüm arazi üzerine ku-
rulu okulda, 2022 yılında beri ahududu, 
böğürtlen, Frenk üzümü, vişne, ayva, 
şeftali, Trabzon hurması, kabak, mayda-
noz, roka, ıspanak, brokoli, karnabahar, 
zeytinyağı ve tıbbi aromatik bitkilerin 

de aralarında olduğu 40 çeşit ürün, 300 
dönümlük alanda yetiştirilip, satılıyor. 

Meyve-sebze kurutma ile zeytinyağı 
ambalajlama tesisinin de yer aldığı 
okulun, 82 tescilli ürünü bulunuyor.  
Teorik eğitimin yanında uygulamalı 

eğitime önem verilen okulda, 'Hay-
van Yetiştiriciliği ve Sağlığı' bölümü 

öğrencileri de yumurta üretimi yapıyor. 
Yaklaşık 3 bin tavuğun beslendiği okul-
da, aylık elde edilen 150 bin yumurta da 
yetiştirilen diğer ürünler gibi belediye-
lere ve marketlere toptan, vatandaş-
lara da perakende olarak satılıp, döner 
sermayeye kazanç sağlıyor. Öğrenciler 
hem yetiştirdikleri ürünlerden hem de 
o ürünlerin 'Tarladan tabağa' sloganıyla 
müşterilere sunulduğu okul bahçesin-
deki kafeteryada garson olarak çalışıp, 
aylık bin 500 ile 10 bin lira arasında 
değişen kazanç da sağlıyor. Ayrıca 7 at 
ve 1 tayın da bulunduğu okulda hem öğ-
rencilere hem de vatandaşlara, okuldan 
mezun olan usta öğreticiler tarafından 
binicilik dersleri veriliyor. (DHA)

Babasının da çiftçi olduğunu 
söyleyen 10’uncu sınıf öğrencisi 

Beytullah Akpınar ise okulda kendileri-
ne gösterilen uygulamalar ve dersler-
den memnun olduğunu belirterek, "Bu 
okulda yapılan uygulamalar ve verilen 
derslerle kendimi geliştirip, bilinçli bir 
çiftçi ve ziraat mühendisi olarak bilinçli 
olmayan çiftçilere önderlik etmek isti-
yorum. Bu alanda çalışmalar yürütmek 
için bu okulu tercih ettim" dedi.

'BİLİNÇLİ BİR ÇİFTÇİ  OLMAK İSTİYORUM'

Şenol Güneş Spor Komplek-
si'nin yanındaki dolgu alanında 
geçtiğimiz yıllarda yapımına 
başlanan Trabzon Şehir Hasta-
nesindeki çalışmalar sürüyor. 

33 ameliyathaneli 
Toplam 900 nitelikli yatak 

sayısı sahip olacak şekilde 
projelendirilen ve yatak kapa-
sitesi artırılabilir durumda olan 
Trabzon Şehir Hastanesi inşaatı 
yüzde 50 seviyelerine geldi. 5 
bin fore kazığın kullandığı şehir 
hastanesi depreme dayanıklı 

olarak inşa edilen sismik izo-
latörler ile korunacak. Kent-

teki yoğun bakım kapasite-
sini de 2 katına çıkartacak 
olan Trabzon Şehir Hasta-
nesinde 300 poliklinik ve 33 

ameliyathane olacak. 
Yapımı devam eden Şehir 

Hastanesi ile ilgili bilgiler veren 
Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. 
Hakan Usta, “Öncelikle 900 
yataklı bir hastane yapılıyordu. 
Bunu yaklaşık 250'si yoğun 
bakım yatağı olarak şekil-
lenmişti. Geri kalan yaklaşık 
650 yatakta tek kişilik odalar 
şeklinde planlanmıştı. 

Aynı planda doğrultusunda 
gidiyor. Ve bu odalarımız gerek-
tiğinde çift kişilik kullanabile-
ceğimiz şekilde planlamıştık. O 
nedenle de bin 461 yatağa kadar 
ifadesini kullanabilmiştik. Şim-
diki öngörümüz yaklaşık bin 300 
yatağa kadar hesap edebilir du-
rumdayız ve ona göre planlama-
larımızı yapıyoruz. Hem içerisine 
koyacağımız tıbbi cihazlar hem 
personel anlamında bin 300'e 
kadar şekilde planlama yapıyo-
ruz” dedi. (İHA)

Türkiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu (Tİ-

HEK), engelli öğrenci G.D'ye 
sınavlarda ek süre tanıma-
dığı için Başkent Üniversi-
tesine ayrımcılık yasağını 
ihlal ettiği gerekçesiyle 
ceza kesti.  TİHEK'ten ya-
pılan açıklamada, özgül 
öğrenme güçlüğü (disleksi), 
dikkat eksikliği, hiperakti-
vite bozukluğu ve epilepsi 
tanıları nedeniyle yüzde 
40 oranında engelli olan 
üniversite öğrencisi G.D'nin 
sınavlarda ek süre kullan-
masına izin verilmemesin-
den ötürü Kurum'a başvu-
ruda bulunduğu belirtildi. 

TİHEK, Başkent Üni-
versitesinin günde dokuz 
sınava girmek zorunda 

bırakılan G.D'ye üniversite-
nin ayrımcılık uyguladığına 
karar vererek, açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: 

Başvuranın bir günde 9 
dersten sınava tabi tu-
tulması ve bu sınavlarda 
ilgili mevzuat ile akademik 
uyarlama mektubu doğrul-
tusunda kendisine tanınan 
ek süre hakkının kullan-
dırılmaması şeklindeki 
iddiası yönünden ayrımcılık 
yasağının engellilik teme-
linde ihlal edildiği kanaati-
ne varılmıştır.

İhlal konusu eylemle 
ilgili muhataba üst limit 
üzerinden 141 bin 934 lira 
idari para cezası uygulan-
masına oy birliğiyle karar 
verilmiştir. (AA)

Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesince "Sava-

şın ve Acının Edebiyatı" 
temasıyla düzenlenen 
14. Kocaeli Kitap Fuarı'nı 
ilk iki gününde 282 bin 
kişi gezdi.  Büyükşehir 
Belediyesinden yapılan 
açıklamada, Kocaeli Kitap 
Fuarı'nın Türkiye'nin zi-
yaretçi ve etkinlik sayısı 
bakımından en büyük ki-
tap fuarı olduğu, milyon-
larca kitabın stantlarda 
yer aldığı fuara kitapse-
verlerin ilk günden büyük 

ilgi gösterdiği belirtildi.  
Fuarın, "bir yıl boyunca 
beklenen etkinlik" olduğu 
ifade edilen açıklamada, 
13 Ekim'e kadar Koca-
eli Kongre Merkezi ve 
otopark alanında kurulan 
çadırlarda stantların ge-
zilebileceği hatırlatıldı. 

Açıklamada, 530 yayın 
evi, sahaf ve sivil toplum 
kuruluşlarının katıldığı 
fuarda bu yıl 980 panel, 
söyleşi ve imza etkinliği-
nin düzenleneceği belir-
tildi. (AA)

TRABZON ŞEHİR HASTANESİ 
İNŞAATININ %50'Sİ TAMAM

Hastane inşaatının yüzde 50'sinin 
tamamlandığını belirten Usta, 
“Bakanımız ziyaretlerinde müteahhit 
firmayla burada yaptığı görüşmelerde 
2025 yılı ekim ayı sonu itibariyle 
biteceğinin taahhütünü almıştı. O 
taahhüt doğrultusunda müteahhit 
firmada gerekli çalışmalarını 
yapıyor. Aldığım bilgilere göre de 
kendi planlara göre her şey cereyan 
ederse ekim ayı içerisinde bu teslimi 
gerçekleştireceklerini onlarda 
görüyorlar. İnşallah bu taahhütle 
birlikte 2025 yılı ekim ayı sonunda 
burayı teslim alırız gibi duruyor” 
ifadelerini kullandı. 

2025 yılının 
ekim ayında 
bitirilecek
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iSRAiL, SOYKIRIMIN BEDELiNi 
ER YA DA GEÇ ÖDEYECEK
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İsrail'in Gazze'deki soykırımının 1. yılına ilişkin açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Unu-
tulmamalıdır ki İsrail bu soykırımın bedelini er ya da geç ödeyecektir. Hitler nasıl insanlığın ortak 
ittifakıyla durdurulduysa Netanyahu ve cinayet şebekesi de aynı şekilde durdurulacaktır" dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'n-
de Genel Kurul, bugün topla-

nacak. Dışişleri ile Milli Savunma 
bakanları, bölgedeki son geliş-
meler hakkında milletvekillerini 
detaylı bir şekilde bilgilendirecek. 
Bu toplantıda, İsrail'in saldırıla-
rına ilişkin alınacak politikalar ve 
Türkiye'nin bu konudaki tutumu 
ele alınacak. İsrail'in saldırıları, 
Orta Doğu'daki gelişmeler ve 
Türkiye'nin aldığı tedbirler Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nin gündemin-
de. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler 
milletvekillerini bilgilendirecek. 
Kapalı oturum yapılıp yapılma-
masına, birleşim açıldıktan sonra 
karar verilecek.

Öğretmenlik Mesleği Kanunu 
Teklifi'nin, Genel Kurul görüşme-
lerine devam edilmesi bekleniyor. 
42 maddeden oluşan teklifin, 25 
maddesi kabul edildi. Teklif ile 
öğretmene yönelik şiddetin cezası 
artacak. Eğitimcilere yönelik; kas-
ten yaralama suçuna 6 yıl 9 aya 
kadar hapis cezası verilebilecek. 
Milli Eğitim Akademisi hayata 
geçirilecek. Akademide, teorik 
ve uygulamalı derslerden oluşan 
hazırlık eğitimi verilecek.

Filistin'de yaşanan insanlık dramının üzerinden 365 
gün geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, katil İsrail'in sal-

dırılarının başladığı andan itibaren devredeydi. 150'ye yakın 
telefon görüşmesi yaptı, 30'a yakın zirveye katıldı.Gazze'de 
evler, okullar, hastaneler, camiler bombalandı. Genç 
yaşlı, kadın çocuk demeden masum siviller hedef alındı. 
Soykırımcı İsrail'in; dünyanın gözü önünde süren saldırıları, 
1 yıl önce başladı. İsrail'in saldırıları karşısında tepkisini üst 
seviyeden veren tek lider Cumhurbaşkanı Erdoğan oldu.

İlk açıklamayı; 8 Ekim 2023'te, İsrail'in saldırısından 

bir gün sonra yaptı. Erdoğan, saldırıların sona erdirilmesi 
için hemen devreye girdi. Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ve İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog ile telefonda 
görüştü. Erdoğan, 7 Ekim'den sonraki 45 günde 30 telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. Mahmud Abbas ile 3 defa yüz yüze 
görüştü, 5 kez telefonda konuştu. Erdoğan, suikast sonucu 
şehit edilen Hamas Lideri İsmail Haniye ile de 10 ayda 2 kere 
bir araya geldi, 2 defa da telefon görüşmesi yaptı. Erdoğan, 
Katoliklerin Ruhani Lideri Papa Franciscus’a Filistin konulu 
bir mektup gönderdi.

TBMM GENEL 
KURULU BUGÜN 
iSRAiL iÇiN 
TOPLANIYOR

ERDOĞAN'DAN YOĞUN DiPLOMASi

C
umhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan, 
sosyal medya hesabın-
daki açıklamasında, 

bugünün 7 Ekim olduğuna dikkati 
çekerek, şunları kaydetti: "Tam 
365 gün önce hayatta olan, çoğu 
çocuk ve kadın 50 bin kardeşimiz 
vahşice katledildi. Gazze'deki 
hastaneler, farklı inançlara ait 
ibadethaneler, okullar artık 
ayakta değil. Pek çok gazeteci, 
sivil toplum kuruluşu temsilcisi, 
barış elçisi artık aramızda değil. 
Gazze'de, Filistin'de, bugünlerde 
Lübnan'da ölen sadece kadınlar, 
çocuklar, bebekler, masum siviller 
değil; aynı zamanda insanlıktır, 
insanlığa hizmet etmesi beklenen 
kurumlardır, uluslararası sistem-
dir. Tam 1 yıldır dünyanın gözü 
önünde, canlı yayında katledilen 
aslında tüm insanlıktır, insanlığın 
geleceğe dair tüm umutlarıdır."

Katil İsrail hükümetinin 7 
Ekim'den bu yana katlettiği on 
binlerce insanı bugün hüzünle yad 
ettiğini belirten Erdoğan, "Eşlerini, 
çocuklarını, ailelerini kaybeden 
yüreği yaralı Gazzeli, Filistinli, 
Lübnanlı kardeşlerime en kalbi 
taziyelerimi iletiyorum" ifadeleri-
ne yer verdi.

İsrail'in uzun yıllardır süren 
soykırım, işgal ve istila politi-
kasının artık bir son bulması 
gerektiğini vurgulayan Erdo-
ğan, "Unutulmamalıdır ki İsrail 1 

yıldır uyguladığı, hâlen de devam 
etmekte olduğu bu soykırımın 
bedelini er ya da geç ödeyecektir. 
Hitler nasıl insanlığın ortak ittifa-
kıyla durdurulduysa Netanyahu 
ve cinayet şebekesi de aynı şekil-
de durdurulacaktır. Gazze soykı-
rımının hesabının sorulmadığı bir 
dünya huzura kavuşamayacaktır. 
Türkiye olarak bedeli her ne olursa 
olsun İsrail hükümetinin karşısın-
da durmaya, dünyayı da bu onurlu 
duruşa çağırmaya devam edece-
ğiz" açıklamasında bulundu.

Gazze videosunu paylaştı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, me-

sajıyla birlikte, İsrail'in Gazze'deki 
soykırımının 1. yılına ilişkin hazır-
lanan videoyu paylaştı. Videonun 
sonunda Türkçe, İngilizce, Arapça 
ve İbranice "İsrail'in işlediği soykı-
rım Filistinlileri öldürüyor. İsrail'in 
işlediği soykırım insanlığı öldürü-
yor" mesajına yer verildi. (AA) 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, İsrail'in 

Gazze'deki soykırımının 1. yılı 
nedeniyle “Soykırımın Gölgesinde 
Geçen Bir Yıl" adıyla AK Parti Genel 

Merkez Kadın Kolları tarafından 
oluşturulan panonun bulunduğu 

alandaki sergiyi gezdi. Erdoğan, İsrail'in 
saldırılarında yaralanan Filistinli kız 
çocuğunun fotoğrafını panoya astı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, 
AK Parti MYK üyeleri de 

eşlik etti.

iSRAiL'iN SOYKIRIMINA TEPKiLER ÇIĞ GiBi... 
Filistinlilerin 
haklarını 
her alanda 
haykıracağız

Büyük İsrail hayali
gerçekleşmeyecek

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
"Masum Filistinli kardeşleri-
mizin dün olduğu gibi daima 
yanında olacak ve haklarını 
her alanda haykıracağız" dedi.

Adalet Bakanı Tunç, katil İsrail'in Gazze 
Şeridi'ndeki Filistinlilere yönelik soykırım 

savaşının birinci yılında, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, "7 Ekim 2023’ten bu yana, 
tam bir yıldır işgalci İsrail’in soykırımına uğrayan 
Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı acı nedeniyle 
yüreğimiz yanmaktadır" ifadelerini kullandı.

Uluslararası hukuku ayaklar altına alan 
İsrail'in, geçmişte her dinden insanın barış ve 
huzur içinde yaşadığı Filistin’de, Gazze’de en temel 
insan haklarını yok saydığını vurgulayan Bakan 
Tunç, şunları kaydetti: "Yaklaşık 42 bin Filistinlinin 
hayatını kaybettiği, 100 bine yakın Filistinlinin ya-
ralandığı, milyonlarca Filistinlinin sistematik olarak 
göçe zorlandığı Gazze, dünyanın en büyük çocuk 
ve kadın mezarlığı hâline gelmiştir. Uluslararası 
kuruluşların aldığı kararlara uymayan İsrail, bir 
milleti yok etmeye çalışmaktadır. Kana doymayan 
İsrail, Filistin’de olduğu gibi Lübnan’da da savaş 
suçlarına devam etmekte, bölgeyi savaş alanına 
çevirmek istemektedir."

"Sözde demokrasi ve insan hakları 
savunucusu ülkeler, kuvözdeki bebekleri 
dahi acımadan öldüren barbar İsrail’in hain 

saldırılarını maalesef görmezden gelmektedir" 
diyen Tunç, sözlerine şöyle devam etti: "Başta 
Birleşmiş Milletler olmak üzere uluslararası 
kuruluşlar, terör örgütü gibi davranan bebek 
katillerine karşı misyonlarını yerine getirmekte 
etkisiz kalmaktadır. Yüreğinde az da olsa vicdan 
kırıntısı kalmış olan ülkeler, Netanyahu ve 
çetesine artık 'dur' demelidir. Masum Filistinli 
kardeşlerimizin dün olduğu gibi daima yanında 
olacak ve haklarını her alanda haykıracağız."

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,  İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarının birinci yılına ilişkin 

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, şunları 
kaydetti: "365 gündür Gazze'de insanlık dramı yaşanı-
yor, masumların feryatları semada yankılanıyor. Dünya 
sussa da biz adaletin sesi olmaya devam edeceğiz."

MHP Milletve-
kili Mehmet 

Taytak, Gazze’de 
bir yıldır yaşanan 
insanlık dışı dramı 
şiddetle lanetle-
menin ve katliamı 
işleyenlerle, onları 
destekleyenlere 

karşı durmanın 
her Müslüman 

için, insani, ahlaki, 
vicdani ve dini bir 

görev olduğunu söyledi. 
Gazze’deki soykırımın 

birinci yılı için bir mesaj ya-
yımlayan Taytak, “Müslüman 

ülkeler başta olmak üzere dünya 
kamuoyu sessiz kalarak bu zulüm-

lere ortak olmamalı. Asırlardır olduğu 
gibi bugün de, zalime karşı mazlumun, 

haksıza karşı haklının, insanlık dışı her 
türlü eyleme karşı vicdanın ve sağduyunun 
yanında yer almak hepimizin görevidir” dedi. 

Taytak, şunları söyledi: “Yaşananlar, ‘Büyük 
İsrail’ hazırlığıdır. Orta Doğu’da topyekûn bir 
savaş hâliyle ‘Büyük İsrail’ hayali devreye 
alınmıştır. ABD takviyeli İsrail terör devleti, 
Orta Doğu’nun tamamına musallat olmuş, 
suikast ve saldırılarını otomatiğe bağlamıştır. 
İsrail’in ve ona destek verenlerin bu hayali 
asla gerçekleşmeyecektir. Türkiye Cumhuriye-
ti, tüm masum insanların her zaman yanında 
olacaktır. Soykırımcı İsrail'i ve destekçilerini 
lanetle kınıyorum.”

Filistin İçin Gazeteci Dayanışması, İsrail'in 
Gazze'de katlettiği gazetecilerin anısına 

çıkardığı "Gazzete" özel sayısını, İstanbul'dan 
ulusal ve uluslararası basın kuruluşlarına 
gönderdi. Türkiye'de ve uluslararası medyada 

görev yapan gazetecilerin oluşturduğu Filistin 
İçin Gazeteci Dayanışması, Gazze'deki soykı-
rımı dünyaya duyurmaya çalışırken öldürülen 
meslektaşlarına ithaf ettikleri "Gazzete" özel 
sayısını çıkardı. Gazetenin birer nüshasını 

ulusal ve uluslararası medya kuruluşlarına 
göndermek için Sirkeci'deki Büyük Postane 
önünde toplanan dayanışma üyeleri, "İsrail'in 
katlettiği her gazeteci karartılan bir gerçektir" 
yazılı pankart açtı. (AA)

KATLEDiLEN GAZETECiLERiN ANISINA  'GAZZETE'
Masumların feryatları 
semada yankılanıyor

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
Gazze'de bir yıldır devam eden İsrail zulmünü bir 

kez daha lanetledi. Genel Başkan Önder Kahveci açıkla-
masında  şu satırlara yer verdi; "7 Ekim, Filistin halkının 
yıllardır maruz kaldığı baskı, zulüm ve işgalin sembolü 
hâline gelmiş Gazze’de yaşanan insanlık dramının 
birinci yıl dönümüdür. Bugünden sonra İsrail’in kan 
donduran saldırıları ile hayalet kente dönüşen 2 milyon 
nüfuslu Gazze'de 16 bin 500’ü çocuk en az 41 bin 165 kişi 
öldürüldü, 96 bin kişi yaralandı, 10 binden fazla Filistin-
li ise kayıp olarak aranıyor. Bu acı dolu günde, Filistinli 
kardeşlerimizin yanında olduğumuzu bir kez daha dile 
getiriyor, haklı mücadelelerine olan desteğimizi yine-

liyoruz.İsrail zulmü sonucunda Gazze, yıllardır abluka 
altında, temel insan haklarından mahrum bırakılan 
masum sivillerin yaşadığı bir açık hava hapishanesine 
dönüştürülmüştür. Bu ablukayı ve işgali kınamak, 
Filistin halkının bağımsızlık mücadelesini desteklemek 
her insanın ahlaki sorumluluğudur. Dünyanın gözü 
önünde yaşanan bu zulme sessiz kalmak, insanlık 
onuruna aykırıdır. Bizler, adil ve kalıcı bir barışın ancak 
İsrail’in işgaline son verip Filistin halkının bağımsızlık 
ve özgürlük taleplerine saygı göstermesiyle mümkün 
olacağına inanıyoruz."

Gazze, bir Gazze, bir 
açık hava açık hava 
hapishanesine hapishanesine 
dönüştürüldüdönüştürüldü

ÖNDER KAHVECI

AK Parti teşkilatlarından İsrail'e tepki
AK Parti teşkilatları İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırılarının birinci yılında 

yurdun birçok yerinde İsrail'e tepki gösterdi. 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığında, İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarının birinci yılı do-
layısıyla basın açıklaması yapıldı. Sütlüce'deki 
İstanbul İl Başkanlığı binasında bir araya gelen 
partililer adına basın açıklamasını okuyan İl 
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, bir yılı geçen 
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında 42 
binin üzerinde insanın hayatını kaybettiğini 
belirtti. Yaşanan vahşet karşısında uluslararası 

kurumların yetersizliğini, devletlerin bir 
tedbir alamayışlarını insanlık olarak üzüntüyle 
izlediklerini aktaran Kabaktepe, "Bir kez 
daha Cumhurbaşkanımızın Birleşmiş Milletler 
kürsüsünden haykırdığı 'Daha adil bir dünya 
mümkün', 'Dünya 5'ten büyüktür' gerçeğinin, 
uluslararası kurumların tavrından sonra 
güneşin aydınlatması gibi ortaya çıktığı görü-
lüyor. Tüm insanlığı, bu kurumlarda temsilen 
bulunan tüm devletleri bu ilkelere sarılarak, 
dünyanın adaleti için daha adil bir dünya için 
çalışmaya davet ediyoruz" dedi. (AA) 
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Kadınların güvenliği 
MEDENIYETIN 
GÜVENLIĞIDIR

Saadet Partisi Kurucu Genel 
Başkanı Recai Kutan hayatını kaybetti

8 EKİM 2024 8 EKİM 2024 
SALISALI

AK PARTAK PARTii, ADIM , ADIM 
ADIM DEADIM DEĞĞiiŞŞiiME ME 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR
A

Saadet Partisi Kurucu 
Genel Başkanı Recai Ku-

tan yaşamını yitirdi. Saadet 
Partisi'nin sosyal medya he-
sabından yapılan açıklamada, 
"Saadet Partisi Kurucu Genel 
Başkanımız, Yüksek İstişare 
Kurulu Üyemiz, ESAM Genel 
Başkanı, muhterem büyüğü-
müz Recai Kutan, Hakk'ın rah-
metine kavuşmuştur. Milleti-
mizin ve camiamızın başı sağ 
olsun" ifadelerine yer verildi.

Malatya'da 1930'da dünyaya 
gelen Kutan, 1947'de Malatya 
Lisesinden, 1952'de ise İstan-
bul Teknik Üniversitesi İnşaat 
Fakültesinden mezun oldu. 
1952-1966 arasında DSİ'de görev 
yapan Kutan, Diyarbakır DSİ 10. 
Bölge Müdürlüğü döneminde 
önemli GAP çalışmalarının or-
taya çıkmasında mihmandarlık 
yaptı. Milli Selamet Partisi (MSP) 
Genel Başkan Yardımcılığı 
göreviyle 1974'te siyasi çalışma-
larına başlayan Kutan,16, 20. ve 
21. Dönem Malatya Milletvekili 
olarak TBMM'de yerini aldı. 1977 
seçimlerinde Malatya Milletve-
kili olmasından sonra kurulan 
Koalisyon Hükümeti'nde İmar 
ve İskan Bakanı olan Kutan, 12 

Eylül 1980 askeri darbesinden 
sonra diğer MSP yöneticileriyle 
beraber 10,5 ay hapis yattı.

Kutan, 19 Temmuz 1983'te 
kurulan Refah Partisi'nde Genel 
Başkan Yardımcılığı görevini 
üstlendi. 54. Hükümet'in görev-
de olduğu 1996-1997 yılları ara-
sında Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı yapan Kutan, Refah 
Partisi'nin kapatılmasından 
sonra kurulan Fazilet Partisi'nin 
Genel Başkanı oldu. Fazilet Par-
tisi'nin kapatılmasından sonra 
kurulan Saadet Partisi'nin 
Kurucu Genel Başkanı olan 
Kutan, Saadet Partisi Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi ve ESAM 
Genel Başkanı olarak görevini 
sürdürüyordu. 

AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, son günlerdeki 

kadın cinayetleri sonrası 
cezasızlık algısına izin veri-
lemeyeceğini vurgularken, 
'Kadınların güvenliği mede-
niyetin güvenliğidir. Ne gere-
kiyorsa sonuna kadar yapa-
cağımızı belirtmek isterim. 
MYK’da da geniş bir şekilde 
ele alınıyor, cezasızlık algı-
sına müsaade etmeyeceğiz' 
ifadelerini kullandı.

Çelik'in açıklamaları 
şöyle:

"Canımızı çok yakan 
şiddet olayları oldu. Kadın 
polisimiz şehit oldu. İki kadın 
cinayeti peş peşe işlendi. Son 
derece üzücü mahşeri vic-
danı yaraladı. Sıla bebeğin de 
hayatını kaybettiğini öğ-
rendik son derece üzgünüz. 
İnfaz yasası ile ilgili düzenle-
meler gözden geçirilecektir. 
Kesinlikle cezasızlık algısına 
müsaade etmeyeceğiz. AK 
Parti ve Cumhur İttifakı ola-
rak hassasiyetimiz çok yük-
sek. Çalışmalarımızı yürütü-
yoruz. Kadınların sitemlerini 
duymuyor değiliz. Kadınların 
güvenliği medeniyetin gü-
venliğidir. Ne gerekiyorsa 
sonuna kadar yapacağımızı 
belirtmek isterim. MYK’da da 
geniş bir şekilde ele alınıyor, 
cezasızlık algısına müsaade 
etmeyeceğiz. Çocukların 
korunması için de hassa-
siyetimizi sürdürüyoruz. 
Grubumuz bir araştırma 
önergesinde bulunacak. Çok 
dramatik olaylar yaşadık. 
Her türlü kararlılığı göste-
receğiz. Son zamanlarda 
çocuk oyun siteleri gündeme 
geliyor. Bazı sitelere baktım 
kanım dondu. Böyle 
bir istismar alanı 
nasıl serbest bı-
rakılır. Özgürlük 
alanı ile değer-
lerin korunması 
arasında denge 
kurmak lazım. 
Kadınları çocuk-
ları tehdit eden 
özgürlük alanı 
olamaz."

AK Parti, 31 Mart seçimlerinin ardından AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşka-
nı Erdoğan önderliğinde hem 14-28 Mayıs seçimleri hem de 31 Mart seçimleri son-
rası değişim mesajı verdi. Bu kapsamda 41 il ve 547 ilçe başkanı değiştirildi. Parti 
programında yapılacak değişimler de ‘Türkiye Buluşmaları’nda netlik kazandı.

MARAŞ'IN AÇILMASI TÜRK 
DÜNYASINA BÜYÜK HİZMETTİR

K Parti, cumartesi 
günü Cumhurbaş-

kanı Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla 

‘Teşkilat Başkanlığı’ tarafın-
dan hayata geçirilen ‘Türkiye 
Buluşmaları’nın finalini yaptı. 
Bu son toplantıyla, 12 Ekim'de 
başlayacak kongrenin zemini 
tamamlandı. Büyük kongre-
nin Nisan 2025'te yapılması 
öngörülüyor.

Kongreler kardeşlik hava-
sında geçecek. Kongrelerin 
her aşamasında millete da-
nışılacak, milletin tavsiyeleri 
alınacak, milletin söylediği 
şeyler masaya yatırılacak ve 
süreç milletle beraber yöne-
tilecek. AK Parti'de değişimin 
manifestosu şu şekilde ola-
cak: "Parti, kırmadan, dök-
meden, yeni kopuşlara, yeni 
kırgınlıklara asla sebebiyet 
vermeden herkesi kucakla-
yan ama ihtiyaç olan değişimi 

de kararlı bir şekilde hayata 
geçirecek. Partinin bekası her 
türlü kişisel hesabın üstünde 
tutulacak. Bayrak değişi-
minde nefsi davranma, şahsi 
kaygılarla hareket etme lüksü 
olmayacak. İlçe başkanı sevi-
yesinden başlayarak partiden 
güç devşirecek değil, partiye 
güç katacak isimlere görev 
verilecek." 

588 bayrak değişimi
AK Parti, genel ve yerel 

seçimlerin ardından milletin 
verdiği mesajı alarak deği-
şimin adımını attı. İl ve ilçe 
başkanlıklarında 588 başkan-
da bayrak değişimine gidildi. 
Partide büyük değişimin yaşa-
nacağı 8'inci büyük olağanüstü 
kongrenin alt zemini oluşturan 
‘Türkiye Buluşmaları’ kap-
samında Edirne'den Kars'a 
yurdun dört bir yanında ilçeler 
dahil 11 bin bağımsız program 

yapan AK Parti, vatandaşın 
talep, istek ve şikâyetlerini 
raporladı.

Hazırlanan raporda vatan-
daşın en temel iki sorununun 
'ekonomi ve adalet' olduğu 
belirlendi. Vatandaş, parti 
kurmaylarına ekonomideki 
serzenişlerini dile getirirken, 
adalet alanında ki endişelerini 
de belirtti. Vatandaşın istek ve 
şikâyetleri ilgili bakanlıklara 
bildirildi. Bakanlıkların, vatan-
daşların şikâyetleri doğrul-
tusunda yeni reformalar için 
çalışmalara başladığı öğrenildi.

Ekonomik programa güven
 Adalet Bakanlığının toplu-

mun hassas olduğu konularda, 
adalet anlayışını güçlendi-
recek, cezasızlık anlayışını 
ortadan kaldıracak birtakım 
adımlar atacağı belirtildi. 
Vatandaşın taleplerine göre 
şekillenecek yeni yargı refor-

munun önce Başkan Erdoğan'a 
ardından da Meclise sunulacağı 
kaydedildi.

Hazine ve Maliye Bakan-
lığının ise programdan taviz 
vermeden, enflasyonu tek 
haneye düşürüp, vatandaşın 
alım gücünü artıracağı ve elini 
rahatlatacağı gerek duyulduğu 
takdirde yeni bir dizi adımlar 
atacağı öğrenildi. Buluşmalar 
kapsamında vatandaşın yeni 
ekonomik programa güveninin 
tam olduğu da ifade edildi.

Parti kaynakları, yapılacak 
yeni ikinci dalga reformlarının, 
hepsinin sahadan gelen veriler 
ile beklentilere uygun bir şekil-
de gerçekleştirileceğine dikkat 
çekti. Reformların hepsinin 
teknik ve bürokratik bir anla-
yışla değil milletin taleplerine 
yönelik dizayn edildiğini be-
lirten parti kaynakları, hızlı bir 
reform süreci yaşanacağının 
altını çizdi.

KKTC Cumhurbaş-
kanı Tatar, 46 yılın 
ardından 2 yıl önce 

hayata geçirilen Ma-
raş bölgesinin açı-

lım sürecine ilişkin 
bilgi vererek bugüne 
kadar Maraş'ın açık 

bölümlerinin yak-
laşık 750 bin yerli 

ve yabancı turist 
tarafından ziyaret 
edildiğini söyledi.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Cumhurbaş-

kanı Ersin Tatar, Maraş'ın, 46 
yılın ardından kademeli açılım 
sürecinin başlamasının ikinci 
yıl dönümünde, Maraş bölge-
sinde açıklamalarda bulundu.

Maraş'ın açılım sürecinin 
salgın sürecine denk geldiğini 
anımsatan Tatar, bu süreçte 
ülkeye gelişlerde bazı zorluklar 
yaşandığını, KKTC içindeki se-
yahatlerde dahi zaman zaman 
kısıtlamaların olduğunu kay-
detti.Tatar, "Aldığım rakamlara 
göre, son iki yılda 750 bine 
yakın kişi burayı (Maraş böl-
gesini) ziyaret etmiş. KKTC'nin 
nüfusu, potansiyeli ve ülkeye 
gelen turist sayısına bakıldı-
ğında, bu rakam önemli. Maraş, 
hak ettiği gibi, bir cazibe mer-
kezi hâline gelmiştir" dedi.

Maraş bölgesinin açılması-
nın, KKTC'nin merhum Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denk-
taş'ın da bir özlemi olduğunu 
kaydeden Tatar, kısa bir süre 
önce izlediği bir görüntüde 
Denktaş'ın "23 yıldır Maraş 
kapalı, daha fazla kapalı kal-
mamalı" dediğini aktardı.

Tatar, "Maraş'ın kademeli 
olarak açılım sürecini baş-
latmak bize 
nasip oldu. 
Cumhur-
başkanı 
Recep 
Tayyip 
Erdo-
ğan'ın 
bana 
verdiği 
des-
tekle, 

o zamanın Başbakanı olarak 
buranın açılmasını bir başarı 
olarak nitelendirmek istiyo-
rum. Maraş açılımı, KKTC'nin 
turizmine, ekonomisine ve 
Gazimağusa'nın gelişmesine 
önemli katkı sağlamıştır" ifa-
delerini kullandı.

Geç kalmış bir adım
Tatar, şöyle devam 

etti: "Maraş açılımı 
1974'ten bu yana am-

bargo ve izolasyonlar 
altında büyük 

mağduri-
yetlerle yüz 
yüze kalan 
Kıbrıs Türk 
halkının 
geç kalmış 
bir adımı-

dır. Çünkü 

onlara (ambargo ve izolas-
yonlar) mukabil bizim bir adım 
atmamız gerekiyordu. Maraş 
açılımı ve iki devletli siyaset 
bir adımdır. Kıbrıs Türk halkı, 
iyi niyetle federal çatı altında 
birlikte yaşamayı, Türkiye'nin 
de desteğiyle, yürekten sa-
vunsa da hiçbir karşılık bula-
mamıştır. Biz Annan Planı'na 
'evet' onlar ise 'hayır' dedi. 
Onlar, AB'ye alınarak müka-
fatlandırıldılar. AB'nin, Kıbrıs 
Türk halkına mahcup olması 
gerekmektedir."

Kıbrıs Türk halkının en 
temel hedeflerinden birinin, 
kendi devleti olan KKTC'nin 
tanınmasını sağlamak oldu-
ğuna vurgu yapan Tatar, bunu 
başaracaklarına inandıklarını 
ancak bunun zahmetli bir süreç 
olduğunu söyledi. (AA) 

RECAİ KUTAN

Kadın cinayetleri sonrası cezasızlık algısına 
izin verilemeyeceğini söyleyen AK Parti Söz-
cüsü Çelik,  'Kadınların güvenliği medeniye-
tin güvenliğidir. Ne gerekiyorsa sonuna ka-
dar yapacağımızı belirtmek isterim. MYK’da 
da geniş bir şekilde ele alınıyor" dedi.

Çelik şöyle devam etti: "Gaz-
ze'de bütün dünyanın önünde 

bu tablo izlendi ve engellenemedi. 
Şehitlerin yüzde 70’i kadın ve 
çocuklardan oluşuyor. Soykırımcı 
Netanyahu’nun eylemleri devam 
ediyor. Batı toplumlarında hükümet 
ile halklar arasında büyük ayrım 
var. Hükümetler soykırımcı siyasete 
destek veriyor. İspanya gibi Filistin 
devletini tanıyan yaklaşımlar oldu. 
İsrail uluslararası ceza mahkemesini 
de tehdit etti. Guterres’i istenme-
yen adam ilan etti. 

Soykırımcı katiller şebekesi 
ile karşı karşıyayız. Bölgede 
haritaların değişime imza atacağız 
yaklaşımı idi Netanyahu’nun ilk 
açıklaması. Netanyahu bütün 
bölgeye ateşe atmak istiyor dedik. 
Uluslararası sistem ikiyüzlü. Bir 
yandan Akdeniz’in her yanını 
savaş gemileri ile doldurdular. 
İsrail’in kendini savunma hakkı var 
deniliyor denildikçe İsrail daha çok 
kadın ve çocuk öldürülüyor. İsrail 
Lübnan’ı yeni Gazze yapmak istiyor.

Aynısını Lübnan’a yapıyor. 5-10 
dakika öncesinde haber veriyor 
daha sonra bombalıyor. Sivil 
cihazları ölümcül cihaz olarak kul-
lanılıyor. Yeni bir suça imza attılar. 
Uluslararası sistemin namusu Ne-
tanyahu’nun yargılanıp yargılan-
mamasından geçiyor. Cumhurbaş-
kanımız en başından beri insanlık 
cephesinin kurulmasını ifade etti. 
Bunca acıdan sonra birileri düşük 
sesle de olsa insanlık cephesine 
dair bu cümleleri kurmaya başladı. 

BM’den İsrail’le ilgili çıkması gere-
ken kararlardan hiçbiri çıkmadı. 
Gazze’den sonra Lübnan’da aynı 

eylemleri gerçekleştiriyor. 
'Türkiye tarafsız olsun' gibi 
sözleri hakaret sayarız. Gazze 

bütün insanlık cephesinin 
somutlaştığı yerdir. Bundan 

taviz verilemez."

Lübnan’ı yeni 
Gazze yapmak 
istiyorlar
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Almanya'nın en büyük 
medya grubu Axel 

Springer'in Yönetim 
Kurulu Başkanı Mathi-
as Döpfner, dünyadaki 

tüm Yahudilerin Al-
manya'ya göç etmesi 
için diğer göçmen-
lere göre ayrıcalıklı 

muamele gösterilmesi 
ve ülkedeki Yahudi 

nüfusunun arttırılması 
gerektiğini ifade etti. 
Welt gazetesinde bir 
köşe yazısı kaleme 

alan Döpfner, Yahudi 
sayısının artma-

sıyla Almanya'daki 
işletmelerin daha iyi 
çalışacağını ve Yahu-
dilerin ülkedeki Müs-
lümanlara karşı denge 
unsuru oluşturacağını 
vurguladı.Yahudi kar-
şıtlığının Almanya'da 
yeri olmadığını belir-
ten Döpfner, "Şu anda 
Yahudi göçmen akının-
dan söz edilmiyor. Tam 
tersine, giderek daha 
fazla Alman Yahudisi 
ülkeyi terk ediyor. Al-
manya'daki Yahudiler, 
kendilerini daha fazla 
güvensiz hissediyor-

lar" dedi. AA

ALMAN 
PATRON

YAHUDILER 
IÇIN 

 AYRIMCILIK 
ISTEDI 

8 Ekİm 2024
salı
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KAANİ’NİN SAĞLIK DURUMU 
İYİ GÖREVİNİN BAŞINDA 

İsrail devlet televizyonu Kanal 12’nin geçtiğimiz hafta Lübnan’ın başkenti 
Beyrut’a düzenlenen saldırıdan bu yana İran Devrim Muhafzıları Kudüs Gücü 

Komutanı İsmail Kaani’den haber alınmadığı ve öldürüldüğü  yönünde-
ki iddialarına İran’dan cevap geldi. Söz konusu iddialarla ilgili İran 
Devrim Muhafızları Ordusu Kudüs Gücü Koordinasyon Yardımcısı 
İrec Mescidi, “Birçok kişi, ‘General Kaani’ye ne oldu?’ diye sorarak 
açıklama yapmamızı istiyor. Ancak açıklama yapmaya gerek yok. 

Kendisinin sağlık durumu iyi ve görevine devam ediyor” dedi.

Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: MERAL OCAKCI

İSRAİL HALKI HAMAS'A 
YENİLGİYİ KABULLENDİ 

srail'in Gazze'ye 
yönelik katliamın-

da 1 yıl geride kaldı. 
Dünyanın gözü 

önünde uluslararası hukuku 
hiçe sayan İsrail'in Gazze'ye 
saldırılarında bir yıl içinde 
17 bini çocuk, 11 binden fazla 
kadın, yaklaşık 42 bin Filis-
tinli katledildi. 100 bin Filistinli 
yaralandğı ve binlerce kişi-
nin de kayıp olduğu Gazze'de 
güvenli bir yer bulunmazken 
bu dönemde hastaneler ve 
okullar hedef alındı. Nasır ve 
Şifa hastaneleri yakınlarında 
onlarca Filistinlinin cansız 

bedeni toplu mezarlarda bulu-
nurken Hamas 7 Ekim 2023'de 
düzenlenen "Aksa Tufanı" sal-
dırılarının birinci yılı münase-
betiyle yazılı açıklama yayım-
ladı. İsrail ordusunun 7 Ekim 
2023'ten beri Filistin halkına 
karşı saldırılarını sürdürdüğü 
vurgulanan açıklamada, "Bu 
Nazi düşman, tam bir yıldır en 
korkunç katliamlarına devam 
ediyor. Nazi düşman, halkımıza 
karşı yakın tarihte görülen en 
korkunç soykırım savaşını 
gerçekleştiriyor" ifadesi kulla-
nıldı.İsrail ordusunun, Filistin 
topraklarında veya dışarıda 

gerçekleştirdiği Hamas yöne-
ticilerine yönelik suikastların 
direnişi yıldıramayacağı vur-
gulanan açıklamada, Filistin 
topraklarındaki işgal sona 
erinceye kadar mücadelenin 
devam edeceği kaydedildi. 

ABD’de sorumlu
 Hamas'ın Gazze Şeridi'nde 

ateşkesin sağlanması için bü-
yük çabalar sarf ettiği ve tüm 
önerilere olumlu yaklaştığı an-
cak ateşkes için yapılan müza-
kere sürecinde Filistin halkının 
haklarından taviz vermediği 
gibi kalıcı ateşkes bağlamında 

İsrail'in Gazze'den tümüyle çe-
kilmesi yönündeki talebinden 
de taviz vermediği ifade edildi.
Gazze'deki soykırım suçları-
nın sürdürülmesinden İsrail'in 
ortağı ABD'nin de sorumlu 
olduğu vurgulanarak, ABD'ye 
İsrail'den yana tutumundan 
vazgeçip ateşkes için çalışması 
çağrısı yapıldı. İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırılarının çapını 
Lübnan, Suriye, Yemen, Irak ve 
İran'ı da kapsayacak şekilde 
genişlettiğine işaret edilerek, 
İsrail'in bölgesel ve uluslararası 
barış ve güvenlik için bir tehdit 
olduğu vurgulandı.

İ

GAZZE'DE ATEŞKES 
IÇIN ZAMAN GELDİ

BEN-GVIR, SILAH 
DAĞITIMINA TAM 

GAZ DEVAM EDIYOR 

HIZBULLAH’TAN 
HAYFA’YA 

7 EKIM SÜRPRIZI 

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, İsrail'e silah 

ambargosu çağrısı yaptığı için 
sert biçimde eleştirdiği Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron ile telefonda görüştü. 

Görüşmede İran'ın tüm eksenine 
verdiği destek göz önüne alınırsa 

“İsrail'in de dostlarının yanında 
yer almasını istediğini" belirten 

Netanyahu, İsrail'e kısıtlama 
getirmenin İran'ın "şer eksenini 

güçlendireceğini" ileri sürdü. 
Netanyahu'ya "ateşkes zamanının 

geldiğine" inandığını söyleyen 
Macron ise silah sevkiyatının, 

Gazze'deki savaşın uzamasının ve 
Lübnan'a yayılmasının bölgedeki 

güvenliği sağlamayacağını 
vurguladı.

İsrail'in aşırı sağcı Ulusal 
Güvenlik Bakanı Itamar Ben-

Gvir, 7 Ekim 2023'ten bu yana 
İsraillilere 120 binden fazla silah 

dağıtıldığını duyurdu. Ben-
Gvir, X platformundan yaptığı 

açıklamada, 3120 binden fazla 
silah uygun bulunan vatandaşlara 
dağıtılırken, on binlercesi de şartlı 

onay aldı" ifadelerini kullandı. 
Ülke genelinde dindar, laik, sağcı 
ve solcu binlerce gönüllüye silah 

eğitimi vermek için 900'den fazla 
yeni sınıf açtıklarını aktaran İsrailli 

Bakan “Sayısız eleştiri aldık ama 
kararlıydık, İsrail'i silahlandırmaya 

devam etme niyetindeydik ve 
yaptık. Bunu yapmaya devam 

edeceğiz" dedi. AA

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları 
birinci yılına girerken Hizbullah 

füzeleri, 7 Ekim’in yıl dönümünde 
İsrail’in üçüncü büyük kenti 
Hayfa’yı vurdu. İsrail basını 

saldırıda  bazı binaların zarar 
gördüğünü belirterek yaralanan 

10 kişinin kentteki Rambam 
Hastanesine kaldırıldığını 

duyurdu. Gazze’de İsrail’e karşı 
savaşan Filistinli grup Hamas’ın 

müttefiki Hizbullah ise  Hayfa’nın 
güneyindeki bir askeri üssü “Fadi 

1” füzeleriyle hedef aldığını 
açıkladı. Yetkililer, fırlatılan yedi 
füzeden ikisinin İsrail’in Akdeniz 

kıyısındaki Hayfa kentine, beşinin 
ise 65 kilometre uzaklıktaki 

Tiberya’ya isabet ettiğini bildirdi.

İsrail’in Gazze’ye 
yönelik katliamında 

bir yıl geride kalır-
ken, Hamas yönetimi 

işgale karşı direniş 
mücadelesini sürdü-

receğini ve Filistin 
halkının bağımsız bir 

devlet kurma hakkı 
üzerinde pazarlık ol-
mayacağını bildirdi.

İsrail'de yapılan bir ankette halkın yüzde 35'inin Gazze'de Ha-
mas'a karşı savaşın kaybedildiğini düşündüğü ortaya çıktı.

direnişe devam mesajı 

İsrail ile Hamas arasında 
gerilim tırmanırken, İsrail 
devlet televizyonu KAN'ın bir 
enstitü ile iş birliğinde yaptığı 
ankette dikkat çeken bir so-
nuç ortaya çıktı. Katılımcılara 
Tel Aviv yönetiminin Gazze 
Şeridi'ndeki savaşta Hamas'a 
yönelik durumu soruldu.
Ankete göre, katılımcıların 
yüzde 35'i Gazze'de Hamas'a 
karşı yürütülen savaşın 
kaybedildiğine inandığını 
belirtti.Ayrıca, katılımcıların 
yüzde 27'si savaşın kazanıl-
dığını düşünürken, yüzde 
38'i ise konuya ilişkin görüş 
bildirmedi. Ankette katılım-
cılara, İsrail ordusuna olan 

güvenleri de soruldu.Anke-
te katılanların yüzde 61'i, 7 
Ekim saldırılarının ardından 
"kişisel güvenlik duygusu-
nu" kaybettiğini, yüzde 39 
ise hâlâ kendisini güvende 
hissettiğini açıkladı. Anket 
sonuçları, İsrail'in kuzeyinde, 
Lübnan sınırında yaşayan-
ların yüzde 71'inin kendisini 
güvende hissetmediğini 
ortaya koyarken, ankete 
katılanların yüzde 41'i, 7 Ekim 
saldırılarının ardından İsrail 
ordusuna güveninin azaldığı 
görüşünü belirtirken, yüzde 
35'i de bu güvenin arttığını 
ifade etti, yüzde 24'ü ise görüş 
belirtmedi. 

Netanyahu'ya protesto 
Öte yandan İsrail'de 7 

Ekim'in yıl dönümü dolayısıyla 
rehine yakınları anma törenleri 
düzenledi. Törenler kapsa-
mında Başbakan Binyamin 
Netanyahu'nun konutunun 
önünde toplanan ve rehinelerin 
fotoğraflarını taşıyan kalabalık, 
"onları eve getirin" sloganları 
attı. Rehine yakınlarından biri 
Netanyahu'nun savaş strateji-
lerini, “Kabus gibi bir yıldı. Baş-
bakan'a diyorum operasyonları 
hatırlamayacaklar, bütün bu 
numaraları hatırlamayacaklar, 
sonsuza dek hatırlayacakları 
şey rehineler olacak" ifadele-
riyle eleştirdi.

Harekete 
geçin çağrısı

Arap ve İslam ülkelerine 
“Filistin halkına yönelik 
saldırıları  durduracak  acil 

adımlar  atması, Gazze Şeridi’ne 
uygulanan ablukanın kırılması 

ve  yardımların ulaştırılması için harekete geçme” çağrısı 
yapıldı.İsrail  aleyhinde soykırım suçlamasıyla Uluslararası 

Adalet Divanı’nda dava açan  Güney Afrika’ya teşekkür 
edilen açıklamada, “Halkımızın, dünyadaki diğer  halklar 
gibi abluka ve bombardımandan uzak şekilde yaşamak 

için başkenti  Kudüs olan bağımsız Filistin devletini 
kurma uğruna işgale karşı  verdiği meşru direniş 

hakkı üzerinde pazarlık olmayacak” denildi.

HAMAS'TAN İzzeddin el Kassam Tugayları, 7 Ekim’in yıl dönümünde İsrail’in başkenti 
Tel Aviv’e roketler ateşledi. Roketlerden biri Tel Aviv kentinin güneyindeki 
Kfar Çabad’daki bir depoya düşerken itfaiye ekipleri olaya müdahale etti.
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2024/24 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/24 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray Mahallesi Yeni dünya 

mevki 1397 ada 3 parselde tarla vasfında kayıtlı 34.843,57 
m2 taşınmazdır, Gülşehir-Nevşehir karayoluna 200 metre 
mesafededir, taşınmazın doğusunda ve kuzeyinde konut 
mesken türü yerleşimler vardır, imar adasında 3194 sayılı 
İmar kanunun 18.maddesine göre işlem yapılması gerektiği 
bildirilmiştir, taşınmazın yol,park ve yeşil alana terki vardır, 
ayrık nizam iki kata müsadeli konut alanındadır,

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray Mah.
Yüzölçümü : 34.843,57 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 55.749.712,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:02

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:02

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Açıksaray 

mahallesi Yeni Dünya mevki, 1397 ada 5 parselde kayıtlı 
8.802,62 m2 tarladır, 1397 ada 3 ve 4 parseller ile güney 
yönden komşudur,taşınmaz Nevşehir Gülşehir karayoluna 
400 metre mesafededir, ilçe merkezine yaklaşık 3.2 km 
mesafededir, taşınmazın bulunduğu bölgenin hemen 
doğsunda ve kuzeyinde konut mesken türü yapılaşmalar yer 
almaktadır, taşınmazın imar durumu ile ilgili Gülşehir Belediye 
Başkanlığından alınan cevabi yazıda imar adasında3194 
sayılı İmar kanununun 18.maddesine göre işlem yapılması 
gerekmekte olduğu bildirilmiştir, taşınmazın yola ve parka 
terki vardır, bulunduğu imar adası ayrık nizam iki kata 
müsadeli konut alanındadır,

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 8.802,62 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 14.084.192,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:13

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:13

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir içesi Açıksaray mahallesi 

Yeni Dünya mevki 1397 ada 6 parselde kayıtlı 6.916,91m2 
tarladır, 1397 ada 3,4, ve 5 parsellerle güney yönünden 
komşudur, konum olarak Gülşehir Nevşehir karayoluna 450 
metre, Gülşehir ilçe merkezine yaklaşık 3.25 km uzaklıktadır, 

taşınmazın bulunduğu bölgenin doğusunu da ve kuzeyinde 
konut mesken türü yerleşim alanları vardır, taşınmazın imar 
durumu ile ilgili Gülşehir Belediye Başkanlığının yazısında 
imar adasında 3194 sayılı İmar Kanununun 18.maddesine 
göre işlem yapılması gerekmekte olduğu, taşınmazın yola 
ve parka terki bulunduğu belirtilmiştir, ayrık nizam iki kata 
müsadeli konut alanındadır

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 6.916,91 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 11.067.056,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:24

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:24

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:24

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:24

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Açıksanray 

Mahallesi Yeni dünya mevki 1397 ada 7 parselde kayıtı 
14.547,02 m2 tarladır, 1397 ada 3,4,5 ve 6 parsellerle 
güney yönden komşudur, konum olarak Gülşehir Nevşehir 
karayoluna 550 metre mesafededir, ilçe merkezine yaklaşık 
3,35 km mesafededir, taşınmazın bulunduğu bölgenin hemen 
doğusunda ve kuzeyinde konut mesken türü yerleşimler 
yer almaktadır, Gülşehir belediye başkanlığının yazısında 
imar adasında 3194 sayılı İmar kanununun 18.maddesine 
göre işlem yapılması gerekmekte olduğu , taşınmazın yola, 
otoparka,sosyal kültürel tesis alanına ve yeşil alana terki 
bulunduğu belirtilmiştir, bulunduğu imar adası ayrık nizam iki 
kata müsadeli konut alanındadır

Adresi : Nevşehir İli Güşehir İçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 14.547,02 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 21.820.530,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:38

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:38

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Açıksanray 

Mahallesi Yeni dünya mevki 1397 ada 8 parselde kayıtı 
15.301,24 m2 tarladır, 1397 ada 3,4,5,6 ve 7 parsellerle 
güney yönden komşudur, konum olarak Gülşehir Nevşehir 
karayoluna 650 metre mesafededir, ilçe merkezine yaklaşık 
3,5 km mesafededir, taşınmazın bulunduğu bölgenin hemen 
doğusunda ve kuzeyinde konut mesken türü yerleşimler 
yer almaktadır, Gülşehir belediye başkanlığının yazısında 
imar adasında 3194 sayılı İmar kanununun 18.maddesine 
göre işlem yapılması gerekmekte olduğu , taşınmazın yola, 
otoparka,sosyal kültürel tesis alanına ve yeşil alana terki 
bulunduğu belirtilmiştir, bulunduğu imar adası ayrık nizam iki 
kata müsadeli konut alanındadır

Adresi : Nevşehir İli Güşehir İçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 15.301,24 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 22.951.860,00 TL

KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:49

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:49

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Açıksaray 

mahallesi Yeni dünya mevki 1397 ada 16 parselde kayıtlı 
12.144,30 m2 tarladır, konum olarak Gülşehir Nevşehir 
karayoluna 140 metre mesafededir, Gülşehir ilçe merkezine 
yaklaşık 3 km mesafededir, taşınmazın bulunduğu bölgenin 
hemen doğsunda ve kuzeyinde konut mesken türü 
yerleşimler yer almaktadır, taşınmazın imar durumu ile ilgili 
Gülşehir belediye başkanlığının yazısında taşınmazın imar 
adasında 3194 sayılı İmar kanununun 18.maddesine göre 
işlem yapılması gerekmekte olduğu, taşınmazın yola,parka 
ve belediye tesis alanına terki bulunduğu belirtilmiştir, 
bulunduğu imar adası iş merkezi nizamında emsal 1,00 ve 
hmax 6,50 mt dir,

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 12.144,30 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 24.288.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 11:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 11:11

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 11:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 11:11

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir ili Gülşehir ilçesi Açıksaray mahallesi 

yeni dünya mevki, 1397 ada 4 parselde kayıtlı 8.693,76 m2 
tarladır, 1397 ada 3 parsel ile güney yönden komşudur, 
Gülşehir-Nevşehir karayoluna 350 metre mesafededir, 
taşınmazın bulunduğu bölgenin doğusunda ve kuzeyinde 
konut mesken türü yerleşimler yer almaktadır,Gülşehir 
Belediye Başkanlığından alınan yazıda taşınmazın bulunduğu 
imar adasında 3194 sayılı İmar kanununun 18.madesine göre 
işlem yapılması gerektiği bildirilmiştir, taşınmazın yola terkini 
vardır, ayrık nizam iki kata müsadeli konut alanındadır.

Adresi : Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Açıksaray mahallesi
Yüzölçümü : 8.693,76 m2
İmar Durumu: Var
Kıymeti : 13.910.016,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 11:27

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 11:27

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 11:27

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 11:27

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Vietnam’ın Gia Lai eyale-
tindeki bir evin temelinde 

yapılan çalışmalar sırasında top-
lu mezar bulundu.  VN Express 
haber sitesine göre, Gia Lai eyale-
tinde bir evin temelinde yürütü-
len kazı çalışmasında çok sayıda 
kemik parçası bulan ev sahibi, 
yetkililerle iletişime geçti. Gia Lai 
eyaleti askeri komutanlığı, toplu 
mezarda bulunan 32 insan ka-
lıntısının Vietnam askerlerine ait 
olduğunu doğrularken askerlerin 
hangi savaşta öldüğünün henüz 
tespit edilemediğini açıkladı.
Bölgeye gönderilen inceleme 
ekibi ise evin temelinde kemik 
kalıntılarının yanı sıra düğme, 
matara, lastik ayakkabı tabanla-
rı ve mermi gibi savaş dönemine 
ait eşyalar buldu. (AA)

Ukrayna ile Rusya arasın-
daki çatışmalar bütün hı-

zıyla devam ederken, Ukrayna 
ordusu, Rusya’nın ilhak ettiği 
Kırım’daki Feodosiya’da bulu-
nan bir deniz petrol deposuna 
saldırı düzenledi. Ukrayna Si-
lahlı Kuvvetleri Genelkurmay 
Başkanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, saldırı düzenlenen 
terminalin, Kırım’da Rus ordu-
sunun ihtiyaçlarını karşılamak 
için kullanılan petrol ürün-
lerinin aktarımı açısından en 
büyük tesis olduğu kaydedildi. 
Öte yandan, Kiev Şehri Askeri 
İdare Başkanı Sergey Popko, 
Rus ordusunun MİG-31K bom-
bardıman uçağından Kiev’e 
yönelik Kh-47M2 “Kinjal” fü-
zeleri düzenlediği saldırıda can 
kaybının olmadığını duyurdu.

Vietnam’da  
toplu mezar 
bulundu

Rusya’dan 
Ukrayna’ya 
Kırım misillemesi 

KUZEY KORE YÖNETIMI, 
NATO’NUN ÖNCEKI GÜN  KUZEY 
KORE VE RUSYA ARASINDAKI 
ASKERI IŞ BIRLIĞINE ILIŞKIN 
AÇIKLAMASINI KINAYARAK DÜŞ-
MANCA TUTUMUN DEVAM ETMESI 
HÂLINDE ITTIFAKIN “TRAJIK 
SONUÇLARLA KARŞI KARŞIYA 
KALABILECEĞINI” ÖNE SÜRDÜ.
Kuzey Kore yönetimi, NATO’nun 
önceki gün  Kuzey Kore ve Rus-
ya arasındaki askeri iş birliğini 
eleştirmesine sert tepki gösterdi. 
İsmi açıklanmayan bir Kuzey Kore 
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, 6 Ekim 
2024 tarihinde yaptığı bir açıklama-
da NATO’nun Kuzey Kore ve Rusya 
arasındaki askeri iş birliğine ilişkin 
açıklamasını kınayarak düşman-
ca açıklamaların devam etmesi 
hâlinde ittifakın “trajik sonuçlarla 
karşı karşıya kalabileceğini” öne 
sürdü.Bakanlık Sözcüsü, “Amerika 
Birleşik Devletleri’nin (ABD) aşırı 
çifte mantığı ve çifte standartla-
rıyla ortaya çıkan bir ucube olan 
NATO, bir an önce tarihin çöplüğüne 
atılmalıdır” başlığı altında yaptığı 

açıklamada NATO’nun bağım-
sız egemen ülkeler arasındaki 
meşru iş birliğine iftira attığını ve 
Ukrayna krizinin özünün çarpı-
tıldığını iddia etti. 

Düşmanca politika
NATO tarafından yapılan bu 

tür suçlamaları kınadıklarını 
belirten sözcü, yeni NATO Genel 
Sekreterinin Ukrayna ziyare-

tine de değinirken “NATO’nun 
yeni Genel Sekreterinin Ukray-
na ziyaretiyle aynı zamana denk 
getirilen açıklamanın yayın-
lanması (Kuzey Kore ile Rusya 
arasındaki iş birliğini eleştiren), 
NATO’nun, patronunun Kuzey 
Kore’ye yönelik düşmanca 
politikasından yararlanmak-
la yetinmeyerek, Kuzey Kore 
karşıtı çatışma cephesinin ilk 

siperinde yer alacağını açıkça 
göstermektedir.  NATO, Kuzey 
Kore’nin onurunu, egemenliğini, 
güvenliğini ve çıkarlarını ihlal 
etmek için yoğun çaba göster-
meye devam eder ve ısrarla ona 
karşı düşmanca bir politika iz-
lerse, ABD’yi körü körüne takip 
eden NATO, bunun yol açacağı 
trajik sonuçlardan tamamen 
sorumlu tutulacaktır” dedi. 

NATO’nun ABD’nin hege-
monya hırsının bir ürünü 
olduğunu, çifte standartlı 
yapısıyla gerilimi ve 
savaşı tırmandırdığını 
söyleyen sözcü, NATO’nun 
hâlâ varlığını sürdürme-
sinin “jeopolitik trajedi” 
olduğunu öne sürdü. 
Sözcü, NATO’yu tehdit 
ederek Kuzey Kore’nin 
hedef alındığı söylemle-
rin devam etmesi hâlinde 
sonuçlara katlanacağını 
vurguladı.

ABD’NIN 
ÜRÜNÜ 
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SOLDAN SAĞA: 1. Seyrek ve eğreti dikiş - Tedavi - 
Buruna takılan süs - Askeri bir birlik. 2. Vezir - Mermer 
yapıştırıcısı - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Kısımlar - 
Tavlada üç sayısı. 3. Pamuk ağartma işi - Sünepe, pis, 
iğrenç - Bir ilimiz. 4. Kuzu sesi - Harman savurma aracı 
- Kötü göz - Açı ölçme cetveli. 5. İzmir ilçesi - Japon 
savaşçı - Elektrik yüklü parçacık. 6. Bir peygamber - 
Engelli, özürlü - Tümör - Anlaşmazlık. 7. Çocuğu olan 
kadın - Beyaz - Atıcılık sporunda bir dal - Asya’da bir göl 
- Tanrıtanımaz. 8. Çok eski tarihi anlatır - Frengi - Kötü 
niyet - Örten, bağışlayan. 9. Sert ve katı madde - Ara 
verme - Dingil - Ayırmaç - Sodyum simgesi. 10. Oto hız 
ölçme cihazı - Kalın iplikle elde örülmüş iş - Bir besin 
maddesi - Tarihi eser kalıntısı. 11. İffetli - Özen - Dip 
tabakaları inceleme aracı - Metal su kabı. 12. Çene 
çukuru - Hayvanların kışlık yemi - Hamam ocağı - Ateş. 
13. Gözleri görmeyen - Ana deniz, okyanus - Bir el 
aleti - Mastı çiçeği. 14. Bir süs bitkisi - Solak - Gösterişli 
kelimeler kullanma.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Süslü cadde kemeri - Dayanıklı 
ambalaj kağıdı - İstenilmeyen e-posta. 2. Adlar, isimler - Kon-
go’da bir ırmak - Bir nota. 3. Güzel kokulu bir ağaççık - Turpgil-
lerden bir bitki. 4. Elektronik para transferi - Osmanlı’da gece 
bekçisi - Slayt. 5. Ay ağılı, hale - Dolaylı anlatım - Bir meyve. 
6. Fotoğrafın negatifi - Kısa ve özlü söz. 7. İlkel bir silah - 
Elazığ ilçesi - Uluslararası karayolu. 8. Hoşlanarak bakma - 
Parıldayan - Dünya’nın uydusu. 9. Divit, yazı hokkası - Ters, zıt 
- Gelenek. 10. Bir kürk hayvanı, vizon - Ermiş, evliya. 11. Aynı 
cinsten onluk bir küme - Kripton simgesi - Konya’da göl. 12. 
Gök, gökyüzü - Atmosferin en üst tabakası. 13. Uyku - Veri - 
Molibdenin simgesi - Nikel simgesi. 14. Aldırış etme - Eski Mı-
sırda heykel türü. 15. Ziyan - Geçmişteki büyükler - İki kişinin 
söylediği şarkı. 16. Makedonya plakası - Başka, öteki, diğer 
- Brezilya’nın para birimi. 17. Sirke asidi - Olmamış meyve. 
18. Karışık renkli - İncir sineği - Uzaklaştırma, kovma. 19. Sarı 
humma virüsü - Yapmacık. 20. Yitikler, kayıplar - Duman kara-
sı - İran’ın plaka işareti. 21. Fayda, yarar - Dairenin sekizde biri 
- Volga’nın bir kolu. 22. Zorlu, katı - Eski dilde otlar - Mihrak.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 130  131  409  410  562  610  614  745  908  988

4 RAKAMLILAR
 1028  2525  2729  2858  3823  5068  5099  5308  5858  

6705  8080  8275  9053  9062  9207
5 RAKAMLILAR

 10530  15267  19081  19092  20323  20651  20750  29351  
30596  31481  32726  32882  34834  38181  61741  62405  

86132  90230
6 RAKAMLILAR

 108289  181676  361806  410946  706403
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İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 8  E K İ M  2 0 2 4  S A L I

İSTANBUL		  05:37	 07:01	 12:57	 16:07	 18:42	 20:01
ANKARA		  05:22	 06:45	 12:41	 15:53	 18:27	 19:45
İZMİR		  05:46	 07:07	 13:04	 16:17	 18:51	 20:07
BURSA		  05:37	 07:00	 12:56	 16:08	 18:42	 20:00
TRABZON	 	 04:54	 06:18	 12:14	 15:24	 17:59	 19:18

HİCRİ 4 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 8 EKİM 1440
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADiSi
“Müminler birbirine karşı sevgi ve 

merhamette bir vücut gibidir. Vücudun 
bir yeri rahatsız olunca, bütün vücut 

huzursuz olup onun tedavisi ile meşgul 
olunduğu gibi, Müslümanlar da böyle 

birbirine yardıma koşmalıdır.” (Buhari)

En’am suresi, 125. ayet: “Allah, 
kimi hidayete erdirmek isterse, 

onun göğsünü İslam’a açar; kimi 
saptırmak isterse, onun göğsünü 

sanki göğe yükseliyormuş gibi 
dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte böyle 

pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

Muhammed suresi, 7. ayet: 
“Ey iman edenler, eğer siz 

Allah’a (Allah adına İslam’a 
ve Müslümanlara) yardım 

ederseniz, o da size yardım 
eder ve sizin ayaklarınızı 

sağlamlaştırır.”

“Din kardeşine 
güler yüz göstermek, 
iyi şeyler öğretmek, 
kötülük yapmasını 

önlemek birer 
sadakadır.” (Tirmizi)

ÂÂLEMLERLEMLERIIN RABB’N RABB’IINE NE 
YAKIN OLABILMEK

Bizleri yoktan var eden, kudreti, ihsanı 
ve yardımı ile yaşatan, nimet verip 
sınayan odur. Sabah uyandığımız 
andan gece uykuya varana kadar, 

aldığımız her nefeste, attığımız her 
adımda, verdiğimiz her  

kararda Allah’a karşı  
sorumluluğumuz  

vardır.

İnsan, fıtratı itibarıyla diğer var-
lıklarla yakınlık kurmaya elverişli 
bir varlıktır. Bundan dolayı her 
insan yaşamı boyunca bir şeylere 
yakınlık sağlamak için birtakım 
vesilelere tutunur. Tutunduğu bu 
vesileler yardımıyla kimileri iyi, 
güzel ve kalıcı olana; kimileri de 
kötü, çirkin ve geçici olana yakla-
şır. Bir Müslüman için kendisine 
yaklaşılacak olan ve kendisi için 
vesileler aranacak olan yegâne 
varlık ancak Allah’tır. Allah’a 
yakınlaşarak onun sevgisini 
kazanan kişinin durumunu Sevgili 
Peygamberimiz (sav) şöyle ifade 
etmektedir:

Kutsi bir hadis-i şerifte 
Rabb’imiz buyurur ki: “Her kim 
benim bir dostuma düşmanlık 
ederse, ben de ona karşı harp 
ilan ederim. Kulum kendisine farz 
kıldığım şeylerden daha sevimli 
herhangi bir şeyle bana yakınlık 
kazanamaz. Kulum (farzlara 
ilaveten işlediği) nafile ibadetlerle 
durmadan bana yaklaşır, nihayet 
ben onu severim. Kulumu sevince 
de (âdeta) ben onun işiten kulağı, 
gören gözü, tutan eli ve yürüyen 
ayağı olurum. Benden her ne is-
terse, onu mutlaka veririm; bana 
sığınırsa, onu korurum.”

Allah ile kul  
     arasındaki bağ

İnsan, Cenabıhakk’ın sonsuz 
ihsan, ikram ve nimetleriyle 
beslendiğini düşünerek ona karşı 
hamd ve şükür görevini yerine 
getirmekle sorumludur. Bu ise 
ancak ibadetle olur. Dolayısıy-
la, Allah ile kul arasındaki en 
yüksek münasebet ve en şerefli 
ilişki ibadettir.

İslam nurunun Mekke top-
raklarını aydınlatmaya başladığı 
günlerdi. Sevgili Peygamberimiz 
(sas), Kâbe’nin yanındaki Safa 
Tepesi’ne çıktı ve Mekkelilere 
şöyle seslendi: “Şu vadinin 
arkasında size saldırmak üzere 
bekleyen bir ordu var desem bana 
inanır mısınız?” Mekkeliler hep 
bir ağızdan, “Evet, inanırız. Zira 
biz senin yalan söylediğini hiç 
işitmedik” dediler. Bunun üzerine 
Rahmet Elçisi (sas), “Ben sizi 
elim bir azaba karşı uyarıyorum”  
buyurdu ve Mekkeliler nezdinde 
bütün insanlığı İslam’a ve ebedi 
kurtuluşa davet etti.

İman ve kulluk
İki Cihan Serveri Sevgili Pey-

gamber Efendimizin (sas) bu çağ-

rısı insanları âlemlerin Rabb’ine 
kul olmaya ve ona ibadet etmeye 
davettir. Bu davette yalnızca Al-
lah’a iman ve kulluk vardır. Bir ve 
tek olan Allah’ın huzurunda eğil-
mek, eğildikçe yücelmek vardır. 
Bu davette şirk ve nifaktan, küfür 
ve isyandan, fitne ve fesattan, hile 
ve tuzaktan, yalan ve aldatmadan 
uzak durmak vardır. 

Dünya ve ahiret
İnsanın yaratılış gayesi Yüce 

Rabb’ine kulluk ve ibadettir. 
Cenabıhakk’ın rızasını, dünya ve 
ahiret mutluluğunu kazandıracak 
salih amelleri işlemektir. Yaratı-
cısı ile arasındaki bağı, iman ve 
ibadetle canlı tutmaktır. Zira bizi 
yoktan var eden Yüce Allah’ın 
varlığına ve birliğine inanmamız, 
ona kâmil manada kul olmamız 
Rabb’imizin bizim üzerimizdeki 
en büyük hakkıdır. Nitekim bir 
gün Allah Resulü (sas), Muaz b. 
Cebel (ra) ile yolculuk yaparken 
ona, “Ya Muaz! Sen, Allah’ın, 
kulları üzerindeki hakkının ne 
olduğunu biliyor musun?” diye 
sormuştu. Muaz b. Cebel, “Allah 
ve Resulü daha iyi bilir” şeklinde 
cevap verince Resul-i Ekrem 
Efendimiz şöyle buyurmuştu: 

“Allah’ın kulları üzerinde-
ki hakkı, kulların ona ibadet 
etmeleri ve hiçbir şeyi ona ortak 
koşmamalarıdır. Kulların Allah 
üzerindeki hakkı ise kendisine 
ortak koşmayan kimselere azap 
etmemesidir…”  

Şükrümüzü eda edelim
Yüce kitabımız Kur’an-ı Ke-

rim’de şöyle buyrulur: “Erkek veya 
kadın, mümin olarak kim iyi amel 
işlerse, onu mutlaka güzel bir ha-
yat ile yaşatırız. Ve mükâfatlarını, 
elbette yapmakta olduklarının en 
güzeli ile veririz.” 

O hâlde geliniz, Rabb’imize 
karşı kulluk vazifemizin idra-
kinde olalım. Ona canıgönülden 
bağlanalım, vefakâr bir kul olalım. 
İbadetlerimizi aksatmayalım, en 
güzel şekilde yerine getirelim. 
İbadet ederken masivadan, her 
türlü dünyevi meşguliyetten ve 
riyadan arınalım. Böylelikle Yüce 
Allah’ın ihsan ve ikram ettiği 
sonsuz nimetlere şükrümüzü eda 
edelim. İbadetleri terk ve ihmalin 
dünyada manevi boşluk, bere-
ketsizlik ve huzursuzluk sebebi, 
Rabb’imiz katında ise vebali ağır 
bir yük olduğunu asla unutmaya-
lım. (Diyanet)

Her zorlukla beraber 
bir kolaylık vardır

Her zorlukla beraber bir kolaylık vardır. Kolaylıkları elde edebilmek için zorluklara 
göğüs germek hatta onları kabullenerek sabırla gayret etmek gerekmektedir. Başarıya 
giden yolda gayret, sabır ve ümit anahtar kavramlardır. Bütünü görebilmek ve parçacı 

anlayıştan uzak durmak da başarı için elzemdir. İnsan olarak kendi sınırlarımızı bilerek 
gayret ettikten sonra her şeyi kudret elinde bulunduran yaratıcının büyük planına 

“Mevla neylerse güzel eyler” diyerek teslim olmak kişiyi kederden ve kötü sondan 
emin kılar. Hayatın tamamını “iman” ve “cihat” olarak görmek, başına gelecek iyi veya 

kötü hâllerin kendisi için “hayır” olduğunu bilmek de kişiyi başarısızlık korkusundan 
ve sonucunda oluşacak travmalardan muhafaza eder. Nihai olarak şunu söyleyebiliriz 

ki, başarılı olmak başarısızlıklardan öğrendiklerimizi biriktirerek mümkün olacaktır. 
Başarıyı amaç hâline getirmek insanı araçsallaştıracağından arzu edilen amaca 

ulaştırsa da sonuç hüsran olacaktır. Ulaşılan başarı kişiyi tatmin etmeyecek, “bir dere 
dolusu altını olsa, ikinci dere dolusu altını” da isteyecektir. Eskiler “gayret bizden tevfik 
Allah’tandır” derlermiş. Yapılan işin Allah’ın muradı ile isabet etmesi, tevfik, insan için 

asıl amaç olmalı. Bu her gayreti anlamlı ve aynı zamanda noksan kılar. Bu zihniyete 
sahip insan başarmak saplantısına esir olmadan kaderin gayrete âşık olduğu bilinciyle 

hedefine doğru emin adımlarla yürümeye devam eder. Hayatı iman ve cihattan 
ibaret gören kişi için başarısızlık da yenilgi de yoktur.

Başarıyı 
sıradanlaştırmak

“Başarı” bir işin üstesinden gelmek gibi kısa bir tanım ve basit bir anlama 
raptedilebilir mi? Sözlüklerin bu kısa tanımı aslında başarıyı sıradan ve kolay ulaşılan bir eylem 
durumuna getirmektedir. Ama tatminsizliğimizden olsa gerek ki bu bize yetmiyor. Daha büyük 
başarıları hedefliyor ve kovalıyoruz. Yapıp ettiklerimiz başkaları tarafından yapılıp tekrarlandıkça 
ulaştığımız nokta başarı olmaktan çıkıyor. Sıradanlaşıyor. Sıradanlaşan hiçbir fiil bizi tatmin etmediği 
gibi takdir de edilmemeye sebebiyet veriyor. Tüm bunlar kendimizi ispat edememe ve yetersizlik 
semptomlarının oluşmasına yol açıyor. Ardından kendi varlığını sorgular duruma geliyor insan. 
Sonuçta kişi; hayata tutunamayan, gayesizlik ve faydasızlık sarmalında depresif bir insana dönüşüyor. 
Başarı denince akla gelen şeylerin tamamı maddi dünya ile ilgili. Ünlü olmak, zengin olmak, sosyal 
statü sahibi olmak, ulusal ve uluslararası şöhrete sahip oyuncu veya icracı olmak başarılı olmanın 
göstergeleri olarak çıkıyor karşımıza. Elde edilen malın, şöhretin ve statünün nelere mal olmuş 
olabileceğini veya olduğunu çoğu zaman göz ardı ediyoruz.
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Sivas’ın önemli doğal güzelliklerinden biri olan ve birçok göçmen kuşa ev sahipliği yapan 
Bingöl Gölü, tamamen kurudu. Yıllardır hem köy sakinlerinin hem de bölgeye gelen doğa 

meraklılarının ilgisini çeken gölden geriye tuz tabakası kaldı. Kuraklık ve iklim değişikliği gibi 
çevresel faktörler gölün kurumasının ana nedenleri olarak öne çıkarken, köy halkı yaşanan 
felaketi farklı bir bakış açısıyla değerlendirdi. Köy sakinlerinden 71 yaşındaki Şahap Demir 
Yusufoğlu, gölün kurumasını insanmarda sevgi ve saygı kalmamasına bağladı. Yusufoğlu, 

“Artık yağış yok. Bunun sebebi de kanaat yok. Sevgi saygı kalmadı. Selam sabah yok. Herkes 
kendi derdine düşmüş. Eskiden yağmur duasına çıkardık şimdi o da yok” dedi.

KÖYÜN GÖLÜ KURUDU, KÖYLÜ ‘SAYGI’YA BAĞLADI

Edirne’de Talatpaşa Asfaltı 
üzerinde bulunan trafik ışıklarında 
insanların duygularını sömürerek 
dilenen şahıs daha sonra yolun 

ortasına oturarak günlük hasılatını 
saydı. Talatpaşa Asfaltı üzerin-
de dilenerek sürücülerden para 

toplayan şahıs, paraları teker teker 
saydı. Dilencinin para saydığı 

anlar bir vatandaş tarafından cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildi.

Dilenci 
hasılatı 

sayarken 
görüntülendi

‘4. Rize Gastronomi 
Günleri’ başlıyor

Sanal dünyanın tehlikeli oyunu bahise karşı uzmanından uyarıSanal dünyanın tehlikeli oyunu bahise karşı uzmanından uyarı

Son yıllarda özellikle ço-
cuklar oyun, sokak, park 
ve halı saha ortamından 
çıkarak dijital ortamda 
olmaya başladı. Dijital 
ortamdaki birçok tehlikeye 
dikkat çeken Konya Teknik 
Üniversitesi Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksek Okulu 
Görsel İşitsel Teknikler ve 
Medya Yapımcılığı Bölümü 
Başkanı, Bilişim Uzmanı 
Doç. Dr. Yağmur Küçükbe-
zirci, son zamanlarda artan 
sanal bahis oyun tehlikele-
rine karşı aileleri uyardı. 

Bilişim Uzmanı Doç. Dr. 
Küçükbezirci, “Özellikle 
ebeveynlerin sosyal medya 
ve medya, bilgisayar oyun-
ları, dijital oyunlarda dikkat 
etmesi gereken konular-
dan bir tanesi de şudur ki, 
şeker patlatma diye bir 
kumar oyunu, özellikle 
BED deniyor, BED ise bahis 
demek ve burada ger-
çekten yaş aralığına falan 
bakılmıyor. Çocuklar orada 
şeker patlatma oyunun-

dan kumar oynuyor, bu da 
bağımlılığa gidiyor. Davra-
nışsal bağımlılıkla alakalı 
olarak çocuğun 3 kuruş 5 
kuruş cebindeki para neyse 
önce onu yatırıyor, arka-
sından biraz oradan para 
kazanıyor diğer taraftan 
kazandığı para çoğaldıkça 
daha çok para yatırmaya 
başlıyor. Arkasından bütün 
parayı kaybediyor. Zaten 
bu oyunun algısı şu; önce 
kazandırıp sonra tamamıyla 
çocuğun elindeki bütün 
parayı almak. 

Dolayısıyla anne ve 
babaların en çok dikkat 
etmesi gereken konulardan 
bir tanesi de çocuklarının 
bu kumar oyunları sitesine 
yönelmemesi. Arkadaşça 
davranıp, iyilikle, güzellikle 
yardımcı olup, çocuk neyle 
oynadığı, hangi oyun site-
lerine girdiği ya da kimlerle 
görüştüğünü kesinlikle 
güzellikle denetim altında 
tutmalıdır diye bir tavsiye-
miz var” dedi.

Çocukların ekran bağımlılığının beraberinde getirdiği sorunlara dikkat çeken 
uzmanlar, sanal oyunlarla alakalı sorunlara maruz kalan çocukların hayatları 
boyunca sıkıntı yaşayabileceğine dikkat çekerek, ailelere uyarıda bulundu.

Sarmalık kıyılmış tütünün içime hazır 
hâle getirilip, satışı yasak olmasına 
rağmen ‘Evde tütün sararak para ka-
zanma’ başlığıyla internette yer alan 
ilanların çoğalması dikkati çekti. Yas-
aktan habersiz kadınların, ek kazanç 
düşüncesiyle ilgi duyduğu ‘evde tütün 
sarma’ işi ilanları, dolandırıcıların 
yeni tuzağı hâline geldi.

Küçükezberci, uyarılarını şöyle sürdürdü: Özellikle de belli yaştaki insanlar, kişiliğe oturmuştur, karakteri oturmuştur, belli yerlere gelmiştir. Ancak çocuklar da şu sıkıntı yaşanıyor; çocuklar hani ‘ağaç yaşken eğilir’ sözümüz var, o anlamda çocuklarımızı birileri istediği yönde evirip çevirebiliyor. Yani maalesef bu çocuklarımız madde bağımlısı da olabiliyor, kumar bağımlısı da olabiliyor. İşte sosyal medya bağımlısı olabiliyor.

Ticaret Bakanlığı verilerine göre; 2018’de 33 bin 369 
ton olan gümrüklerde el konulan tütün miktarı, bu yıl 
ocak- ağustos döneminde 100 bin 393 tona yükseldi. 
Gümrük Muhafaza ekipleri, aynı dönemde 247 
milyon 880 bin 943 lira değerinde sigara, puro, tütün, 
sigara kâğıdı ve fitrenin kaçak yollarla ülkeye girişini 
engelledi. 15 yaş üstü nüfusun yüzde 27,6’sının sigara 
kullandığı Türkiye’de, tütün dükkânlarında da kıyılmış 
tütünün yanı sıra sigara kâğıdı, filtre, tabaka ve nargile 
tütünü de satılıyor. Tiryakiler, tütünü ellerinde sararak 
ya da tek sarım yapabilen makine kullanarak içime 
hazır hâle getiriyor. Diğer yandan sarmalık kıyılmış 
tütünün, makaron içerisine doldurulup veya yaprak 
sigara kağıdına sarılarak satışa sunulması yasak. 
Yasağa rağmen tütün dükkânlarında açık sigara satışı 
yaygınlaştı. Dükkânlarda genellikle paket başı ücretle 
kadınlar tarafından makine ya da elle sarılan açık 
sigaralar satışa sunuluyor.

Satışa hazır hâle getirmek yasak
Gümrük işlemlerine tabi tutulmamış, kaçak 

tütünü satışa hazır hâle getirmek için emek harcayan, 
yaptıkları iş ve kazancın yasa dışı olması nedeniyle 
suç işlediğinden habersiz kadınlara yönelik ilanlarda 
son dönemde artış oldu. Kadınlar, ‘Evde tütün sararak 
para kazanma’ gibi ilan başlıklarıyla sosyal medyada 
dolandırıcıların hedefi hâline geldi.

EK KAZANÇ BEKLERKEN
DOLANDIRILABILIRSINIZ
'EVDE TÜTÜN SARMA' ILANLARI YENI TUZAK, DIKKAT!

Evde tütün sarma işi 
ilanına başvuranlar, ilanı 
veren kötü niyetli kişilerin 
başlangıç ücreti olarak 
talep ettiği parayı gönde-
riyor ya da sardığı paket 
ücretinin ödenmemesiyle 
mağdur oluyor. Bazıları da 
banka aracılığıyla hesap 
numarasına gönderdiği 
az miktarda para sonrası 
görüşmelerde mağdurların 
kişisel bilgisini edinip, 
para aklama amacıyla 
kullanıyor.

KADINLAR 
MAĞDUR 
OLUYOR

Rize, 11-13 Ekim 2024 
tarihlerinde düzenlene-
cek 4. Rize Gastronomi 
Günleri ile zengin mutfak 
kültürünü gastronomi 
meraklılarıyla buluştu-
racak. Etkinlik, Rize’nin 
coğrafi işaretli lezzetle-
rini tanıtmayı ve sür-
dürülebilirliği merkeze 
alarak bölgenin gastro-
nomik mirasını geleceğe 
taşımayı hedefliyor. Rize 
Belediye Başkanı Rahmi 

Metin, “Rize mutfak 
kültürü, Karadeniz’in 
bereketli toprağı ve farklı 
kültürlerin harman-
lanmasıyla oluşmuş bir 
gastronomi hazinesi,” 
dedi. Etkinlik, Rize’nin 
11 ilçesini kapsayacak; 
yerel yemekler ve mal-
zemelerin yer alacağı ta-
dım stantları, paneller ve 
ünlü şeflerin sunumları 
ile zengin bir deneyim 
sunacak.


